Catella DELARSRAPPORT januari — mars 2019

Januari — mars 2019

e Totala intakter 454 mkr (442)

e Nettoomsittning 447 mkr (41 1)

e Rorelseresultat 62 mkr (81)

o Resultat fore skatt 45 mkr (86)

e Periodens resultat fran kvarvarande verk-samheter
23 mkr (86)

e Periodens resultat fran avyttringsgrupp som innehas
for férsdljning | 10 mkr (-21)

e Periodens resultat |33 mkr (42), varav hanférligt till
moderbolagets aktiedgare | | | mkr (22)

e Resultat per aktie* 1,32 kr (0,26)

o FEget kapital* | 604 (| 626)

o FEget kapital per aktie* 19,07 (19,86)

e Forvaltat kapital 196,0 mdkr (161,0)

e Upparbetade, ¢j debiterbara (ej intakts-férda), rorliga
intdkter** inom Systematic Funds uppgick vid peri-
odens slut till O mkr.

Som en konsekvens av avyttringarna av Catella Banks operativa verksamheter
redovisas hela affarsomradet Banking som avyttringsgrupp som innehas for
forséljning enligt IFRS 5. Det innebér att i koncernens resultatrékning redovi-
sas nettoresultat (efter skatt) for Banking pa separat rad benamnd Periodens

resultat fran avyttringsgrupp som innehas for forsaljning.

FORVALTAT KAPITAL ™ TOTALA INTAKTER ™ RORELSERESULTAT™ EGET KAPITAL

stk 196 mdkr SEK 2228mkr SEK 333mkr sek 1824 ke

Slutet av perioden Senaste |2 manaderna Senaste |2 manaderna Slutet av perioden

* Hénforligt till moderbolagets aktiedgare. Inkluderar avyttringsgrupp som innehas for forsdljning. ** Rérliga intdkter dr berdknade pd Systematic Macros prestationsbaserad
forvaltningsavgift. For att den prestationsbaserade forvaltningsavgiften ska kunna avrdknas vid drsskiftet och ddrmed intdktsforas krdvs det att avkastningen dr hégre dn jamfo-
relseindex och senaste nivd som avrdknats (High watermark). Sdledes kan det som faktiskt avrdknas vid drsskiftet vara hogre, ldgre eller utebli jdmfdrt med angivet belopp.

Beloppet kan aldrig vara ldgre dn noll. *** Kvarvarande verksamheter

For ytterligare information, véanligen kontakta:
Marcus Holmstrand, CFO, mobil 070-250 76 26
Niklas Bommelin, Investor Relations, mobil 0768-91 | 240

Inbjudan till presentation av delarsrapporten

Catella presenterar delarsrapporten samt svarar pa fragor i en telefonkonferens idag 10/5-2019 klockan 09.00. Presentat-
ionen kommer att hallas pa engelska av Catellas vd- och koncernchef Knut Pedersen, samt CFO Marcus Holmstrand. For att
delta i konferensen, vanligen se www.catella.com / ring in till +46 (0)8 566 42 704.



http://www.catella.com/

"De fasta intakterna
har dkat vasentligt |
jamforelse med fore-
gaende ar’”

Forsta kvartalet har haft en hog affarsaktivitet dar vi note-
rade en normal sdsongsvariation i avslut inom fastighetsde-
larna. Vi arbetare vidare med att 6ka det férvaltade
kapitalet inom alla delar av gruppen for att skapa en bre-
dare bas i form av fasta intakter och ddrigenom ocksa en
6kad mdéjlighet for rorliga intakter.

Under kvartalet har de fasta intakterna kat vasentligt i
jamforelse med féregaende ar, vilket bidragit till att intak-
terna var i niva med féregaende ar, trots lagre rorliga intak-
ter inom framst Mutual Funds. Den fasta intaktsékningen
beror framst pa okat forvaltat kapital, men dven att var
produktmix har f&rbattrats vilket dven ger mdjlighet till
Okade framtida rérliga intdkter. Saledes Okar stabiliteten i
Catella samtidigt som en allt strre hdvstang véxer fram.

Rérelseresuttatet minskade fran 81 mkr till 63 mkr
framst paverkat av Skade personalkostnader i form av ny-
anstaliningar vilket ar i linje med var offensiva satsning och
strategi inom de kapitalférvaltande enheterna.

Avvecklingen av affarsomradet Banking gar enligt plan.
Under forsta kvartalet slutférdes avyttringarna av de tre
operativa verksamheterna inom Banking; Wealth Manage-
ment i Sverige och Luxemburg samt Kortutgivningsverk-
samheten. De realiserade intdkterna avseende avyttringarna
redovisas i forsta kvartalet 2019 och uppgar till 254 mkr.
Kvartalets resultat belastades av avvecklingskostnader vilka
ar andel av tidigare kommunicerad totalkostnad f&r av-
vecklingen av Banking. Vi fortsatter arbetet med att migrera
maximalt antal kortkunder fér att uppna en sa hég tilldggs-
k&peskilling som mdjligt.

Corporate Finance
Under kvartalet har vi haft en hog aktivitetsniva avseende
kommande mandat. Vi far allt oftare bekréftat fran kunder
att de uppskattar vart arbetssitt med en stark lokal expertis
i en pan-europeisk plattform. Vi har starka positioner i re-
spektive marknad men beh&ver véxa pa den tyska mark-
naden for att ytterligare starka vart europeiska erbjudande.
Minskningen i intdkterna ar framst hanforligt till Danmark
och rérelseresultatet paverkades negativt av 6kade upp-
dragskostnader i Frankrike. Det forsta kvartalet ar sasong-
massigt det minst aktiva kvartalet for hela
fastighetstransaktionsmarknaden och sa dven for Catella.
Kommande kvartal ser marknaden ut att ha fortsatt god ak-
tivitet och bedéms vara i linje med tidigare ar.

Property Investment Management
Forvaltat kapital fortsitter 6ka och vaxte med 6,8 mdkr un-
der kvartalet vilket férdelas jamt mellan Property Funds
och Property Asset Management, vilken framst dr driven av
tillvaxt i APAM. Affarsomradet dkade forvaltat kapital med
28,8 mdkr, varav APAM 18,3 mdkr, de senaste tolv mana-
derna. Den kraftiga okningen i forvaltat kapital har bidragit
till att fasta intakter har stigit med 41 procent och justerat
for APAM med 21 procent. Personalkostnaderna har dkat
enligt var tillvaxtstrategi framst genom de offensiva sats-
ningar som genomférts inom Property Funds.
Aktivitetsnivan inom affarsomradet ar fortsatt hdg med
kunder som efterfragar vara befintliga produkter samtidigt
som vi arbetar med att ta fram nya produkter. Vidare eta-
blerar vi befintliga och nya produkter pa internationellt
gangbara plattformar for att na ut till globala investerare i
framst USA och Asien. Bland annat har vi lanserat var
forsta Luxemburg registrerade pan-europeiska bostadsfas-
tighetsfond med investeringsram om |0 mdkr i férvaltat ka-
pital i forsta fasen. Vidare har vi som ambition att i nartid
etablera ett team i Paris fér hotellinvesteringar i Europa.
Integreringen av APAM, som fdrvarvades under fjarde
kvartalet 2018, har gatt snabbt och samarbetet med vara
Ovriga verksamheter i Europa utvecklas positivt. Etable-
ringen i Storbritannien dr strategiskt viktig fér att méte in-
ternationella investerares behov, att kunna erbjuda lokala
och pan-europeiska produkter och tjanster. Nya initiativ
samt tillvaxt i befintliga delar ger en trovardig majlighet for
fortsatt Skning i forvaltat kapital.

Equity, Hedge and Fixed Income Funds

Forvaltat kapital 6kade med 3,0 mdkr under kvartalet. In-
takterna inom affarsomradet genereras framst fran Syste-
matic Macro som har cirka 50 mdkr under férvaltning. Med
tillvaxt i forvaltat kapital och en mer gynnsam produktmix
skapas stabilare intjaning i form av fasta intakter och fram-
tida potentiella rorliga intakter.




Totala intdkter under kvartalet var i niva med féregaende
ar trots uteblivna rérliga intakter inom Mutual Funds. Mer-
parten av intdkterna bestdr saledes av fasta intakter vilka
har 6kat med |6 procent i jimférelse med féregaende ar
och dr hanforligt till Systematic Funds.

Vi fokuserar pa att 6ka var distributionskapacitet genom
att bearbeta nya marknader och plattformar vilka bland an-
nat kraver nya tillstand och &kade resurser. Vi etablerade
nyligen ett kontor i New York vilket gdr att vi kommer nar-
mare vara befintliga kunder i USA och samtidigt kan vi ka
takten att na nya kundgrupper.

Arstakten inom affarsomradet fér resultat fran fasta in-
takter/fasta kostnader uppgick vid kvartalets utgang till 354
miljoner kronor, en 6kning om 72 miljoner jamfért med
forsta kvartalet 2018.

“Delivering beyond the expected”

Vi star pa en stabil plattform med goda férutséttningar fér
att vi ska leva upp till vart varumarkesldfte — Delivering
beyond the expected — gentemot savdl kunder, medarbe-
tare som aktiedgare.

Idag ar Catella mer tydligt positionerat an nagonsin. Av-
vecklingen av Banking gér enligt plan och kommer att
minska regelkraven vilket &kar var flexibilitet i kvarvarande
verksamheter.

Genom rétt fokus ar malet att fortsitta den starka till-
vaxt- och I16nsamhetsutveckling som vi har haft de senaste
aren i Catella.

KNUT PEDERSEN
Vd och koncernchef



"Den féredragna partnern for
investerare | Europa”

Catella har etablerat en pan-europeisk plattform med global rackvidd. Genom den erbjuder Ca- =
tella lokal expertis och skraddarsydda tjanster inom fastighetsinvesteringar och afternativa m' ”n 1
investeringar till professionella investerare. Var vision ar att vara den fére- . .o
dragna partnern for investerare i Europa — tillsammans formar vi framtiden g D -recor A
for fastighetsinvesteringar och afternativa investeringar. areesct O ol
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Genom geografisk spridning och ett brett erbjudande som riktar sig till =l s
ett flertal kundgrupper, minskar exponeringen mot enskilda marknader 0 fureos ot -
och tillgangsklasser. Det bygger en stabil intjaning dver tid. R0 ‘;““"’:.
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Koncernen férvaltar kapital om cirka 200 miljarder kronor och Catella ar R e
noterat pa Nasdaq Stockholm inom segmentet Mid Cap. o0
o
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UNFOLDING THE CATELLA STRATEGY

Ett mer fokuserat Catella

Under kvartalet finaliserades den strategiska éversyn och renodling av verksamheten som pabdrjades under 2018. Catella ar lanken mel-
lan fastighets- och finansmarknaderna. Vi skapar vérde for vara intressenter genom att tillsammans arbeta mot en tydlig vision. De olika
delarna i var strategi dr som byggstenarna i ett hus — alla delar &dr viktiga och behdvs f6r att uppna langsiktig framgang.

~ Vision
To be the preferred European partner for investors — together
shaping the future in property and alternative investments,
\ Brand promise
Delivering beyond the expected.

Values
~ Professional

5 — Respectful
: v — Entrepreneurial
— People-oriented
: Strategic focus areas
.- — Growth
- \ — Expand product offer
’ T — Develep global distribution

— Performance and talent management
— One Catella

Thought leadership in alternative investments
We help our clients generate value in other ways than traditional
investment alternatives.

Capitalize on market trends
Savings growth; Urbanisation and Digitization.

A S

Reach
15 countries
— 29 cities
— 550+ employees

»



Vara segment och affarsomraden

Catella bestar av tre affirsomraden men rapporterar tva segment: Corporate Finance och Asset Management, dar
det senare inkluderar Property Investment Management samt Equity, Hedge and Fixed Income Funds.*

b
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Corporate Finance

Catella tillhandahaller kvalitativa kapitalmarknadstjanster till
fastighetsdgare samt radgivningstjanster inom alla typer av
fastighetsrelaterade transaktioner fér olika kategorier av
fastighetsdgare och investerare. Verksamheten bedrivs pd
tio marknader och erbjuder lokal kunskap om fastighets-
marknaderna i kombination med europeisk rdckvidd.

Lds mer om dffdrsomrddets utveckling pa sida 10.

Property Investment Management

Catella &r ledande inom fastighetsplaceringar och finns pa
tio marknader runt om i Europa. Professionella investerare
erbjuds attraktiv, riskjusterad avkastning via reglerade fastig-
hetsfonder, kapitalférvaltningstjanster samt projektledning i
tidiga stadier av fastighetsutvecklingsprojekt.

Lds mer om affdrsomrddets utveckling pad sida 1 1.

Equity, Hedge and Fixed Income Funds

Catella dr en aktiv och alternativ kapitalférvaltare. Till pri-
vata och institutionella investerare erbjuder Catella fonder
med aktiv férvaltning och nordiskt investeringsfokus. Catella
erbjuder dven systematisk forvaltning till institutionella inve-
sterare med globalt fokus.

Lds mer om affdrsomrddets utveckling pa sida 12.

*Catella har fyra affdrsomrdden (rérelsesegment enligt IFRS 8), varav Banking redovisas som avyttringsgrupp som innehas for forsdljning (se not 7), och vilka slds

ihop till tvd rapporterbara segment som Catella bendmner Verksamhetsgrenar. IFRS 8 tilldter att tvd eller flera rérelsesegment slds samman till ett under forutsdtt-

ning att de har likartade ekonomiska egenskaper och dven liknar varandra med avseende pd produkterna och tjdnsternas karaktdr, karaktdren pd produktionspro-

cessen, kundkategorier, distribution samt i vilken utstrdckning verksamheterna, i tilldmpliga fall, pdverkas av olika regelverk och risker. Utifrdn detta har Catella

definierat verksamhetsgrenarna Corporate Finance (bestdende av rérelsesegmentet Corprate Finance) och Asset Management (bestdende av en sammanslagning

av rérelsesegmenten Property Investment Management, Equity-, Hedge and Fixed Income Funds samt Banking) som koncernens rapporteringsbara rérelsesegment.



Kommentarer till koncernens utveckling

Catella ar en ledande specialist inom fastighetsradgivning, fastighetsinvesteringar och fondférvaltning, med

verksamhet i |5 lander. Var vision &r att vara den ledande partnern i Europa for investerare inom fastighet

och finans. Catella dr noterat pa Nasdaq Stockholm inom segmentet Mid Cap.

Belopp anges i miljoner kronor (mkr) om inte
annat framgdr. Avrundningar kan férekomma
i tabeller och kommentarer.

Avyttringsgrupp som innehas fér
forsiljning
Som tidigare kommunicerats ar affarsom-
radet Banking under avveckling och redovi-
sas sedan den 30 september 2018 som
avyttringsgrupp som innehas for forsaljning
enligt IFRS 5. Det innebir att i koncernens
resultatrakning redovisas nettoresultat (ef-
ter skatt) f&r Banking pa separat rad be-
namnd Periodens resultat fran
avyttringsgrupp som innehas for forsalj-
ning. Se not 7 fér mer information avse-
ende avyttringsgrupp som innehas fér
forsaljning.

Tidigare ars jamforelsesiffror for affars-
omradet Banking redovisas pa motsva-
rande sétt i koncernens resultatrakning.

Nettoomsittning och resultat

Forsta kvartalet 2019

Koncernens totala intdkter for kvarvarande
verksamheter uppgick till 454 mkr (442)
och nettoomsittning for kvarvarande verk-
samheter uppgick till 447 mkr (41 1), varav
102 mkr (1'10) avser Corporate Finance
och 347 mkr (304) avser Asset Manage-
ment. Kommentarer kring utvecklingen
inom respektive affarsomrade finns pa si-
dan 9-11.

Koncernens rérelseresultat f6r kvarva-
rande verksamheter uppgick till 62 mkr
(81). Det lagre rérelseresultatet i jamfo-
relse med foregaende ar beror framst pa
lagre rorliga intdkter och en vaxande orga-
nisation med 6kade fasta personalkostna-
der, konsultkostnader och it-kostnader.

Koncernens finansnetto uppgick till - 17
mkr (4). | finansnettot ingar ranteintakter
om 6 mkr (4), varav merparten ar hanfér-
liga till laneportfélien | finansnettot ingar vi-
dare rantekostnader om 12 mkr (5) varav
7 mkr (4) ar hanforliga till Catellas obligat-

ionslan och 5 mkr (0) avser rantekostna-
der pa foretagets leasingataganden (IFRS
16) och vilka Catella redovisar fran och
med | januari 2019. Ovriga finansiella pos-
ter uppgick till -10 mkr (6) varav -5 mkr
avser realiserade valutaterminskontrakt
och -4 mkr avser orealiserade vardefor-
andringar pa valutaterminskontrakt.

Koncernens resultat fore skatt for kvar-
varande verksamheter uppgick till 45 mkr
(86).

Periodens resultat (efter skatt) fran
avyttringsgrupp som innehas f6r forsaljning
uppgick till 110 mkr (-21) och avser affars-
omradet Banking. | resultatet ingar intakter
om totatt 254 mkr fran Sverlatelser av
bankens Wealth Management-verksam-
heter i Luxemburg och i Sverige till VP
Bank respektive Séderberg & Partners
samt den fasta kdpeskillingen fran Gverla-
telsen av kortutgivningsverksamheten i
Luxemburg till Advanzia Bank. | resultatet
ingar vidare uppskjuten skattekostnad om
42 mkr.

Periodens resultat for koncernens totala
verksamhet uppgick till 133 mkr (42),
varav hanférligt till moderbolagets aktied-
gare | | | mkr (22). Det motsvarar ett re-
sultat per aktie om 1,32 kr (0,26).

Viktiga handelser under kvartalet
Catella avyttrar Wealth Management-verk-
samheten i Luxemburg

Catella Bank S.A,, heldgt dotterbolag till
Catella AB (publ), ingick i oktober 2018 ett
inkramsoverlatelseavtal om att avyttra sin
Wealth Management-verksamhet i Luxem-
burg till VP Bank (Luxemburg) SA som ett
resultat av den strategiska dversynen av
Catellas bankverksamhet. Transaktionen
avslutades i februari 2019 och den slutliga
k&peskillingen uppgick till 94 mkr mot tidi-
gare kommunicerade | 10 mkr. Skillnaden
beror framst pa att det férvaltade kapitalet
minskade pa grund av den svaga marknads-
utvecklingen.

Som ett led i inkramséverlatelsen har bade
tillgangar och skulder &verforts till VP Bank
vilket har minskat Catellas balansomslut-
ning med drygt 1,9 mdkr.

Catella och Séderberg & partners ingdr stra-
tegiskt partnerskap

Catella Bank S.A. ingick i december 2018
avtal om att avyttra 5| procent av sin
Wealth Management-verksamhet i Sverige
till S6derberg & Partners f6r en kdpeskil-
ling om 36 mkr. Parterna ingick samtidigt
ett strategiskt partnerskap dar Catella av-
ser fortsétta att skapa alternativa investe-
rings-produkter fér detta kundsegment till
hela f6rmdgenhetsradgivningsbranschen.
Catellas balansomslutning har med anled-
ning av transaktionen minskat med cirka
900 mkr eftersom bade tillgangar och skul-
der har dverforts till ett gemensamt dgt jo-
int venture-bolag. Catella konsoliderar sin
49 procentiga andel av joint venture-bola-
get som ett intressefdretag i enlighet med
kapitalandelsmetoden fran och med den
25 februari 2019.

Catella avyttrar kortutgivnings-verksamheten
i Luxemburg till Advanzia Bank och avslutar
ddrmed den strategiska Gversynen

Catella Bank S.A, ingick i december 2018
avtal om att avyttra sin kortutgivnings-verk-
samhet i Luxemburg till Advanzia Bank SA.
Den fasta kopeskillingen uppgick till 125
mkr och erlades under férsta kvartalet
2019. Tillaggskdpeskillingen uppgar till
maximalt cirka 240 mkr och berdknas att
erldggas i slutet av 2019 alternativt i borjan
av 2020.

Fordndring i Catella ABs (publ)
koncernledning

Johan Nordenfalk, Chief Operating Officer
(COO), lamnade sin anstilining den 18
mars 2019 och darmed Catellas koncern-
ledning f&r engagemang utanfér bolaget.



Viktiga handelser efter

kvartalets utging

Utnyttjande av optioner och fordndring av
antal aktier

Under mars 2019 nyttjades 2 166 667
teckningsoptioner for teckning av lika
manga nyemitterade aktier for ett pris om
8,40 kr per aktie. Emittering av de nya B-
aktierna skedde den 8 april 2019 genom
registrering hos Bolagsverket och inf6-
rande i Euroclears aktiebok. Vidare under
mars férféll dven 66 666 teckningsopt-
ioner i eget forvar.

Totalt antal aktier i Catella AB (publ)
uppgar per den 30 april 2019, efter utnytt-
jandet av teckningsoptioner, till totalt
86 281 905 aktier och det totala antalet
réster uppgar till 96 404 125, varav 2 530
555 dr stamaktier av serie A (med totalt
12 652 775 roster) och 83 751 350 &r
stamaktier av serie B (med totalt 83 751
350 roster).

Catella AB (publ) - Pabérjar skriftligt
forfarande

Catella AB (publ) har instruerat agenten
for Bolagets icke sdkerstéllda obligationslan
med att pabdrja ett skriftligt forfarande dar
Bolaget ber obligationsinnehavarna om till-
stand att dndra de allmanna villkoren fér
Obligationerna.

De foreslagna andringarna till Villkoren
inkluderar (i) tillatelse for Bolaget att ut-
f&ra en utdelning till ett aggregerat belopp
om SEK 103 538 286, motsvarande 1,20 kr
per aktie, for det finansiella aret 2018 och
(i) tillatelse for gruppen att ta upp skuld
under vinstandelslan eller vinstandelsvdrde-
papper emitterade av alternativa investe-
ringsfonder (under férutsattning att vissa
villkor &r uppfyllda).

Andringarna i Villkoren gors for att del-
vis mojliggdra ett utdkat produktutbud
samt att Bolaget anser att resultatet avse-
ende helaret 2018 inte speglar styrkan i
den underliggande verksamheten ddr
bland annat fasta intakter ékat stadigt samt
att resultatet belastats med kostnader vilka
avser 2019 och &r hanférliga till avweckling
av affarsomradet Banking.

Agenten har skickat ut meddelandet om
det skriftliga forfarandet till samtliga obli-
gationsinnehavare den 25 april 2019. Tiden
f6r det skriftliga forfarandet inledes den 2
maj 2019 och avslutas den 23 maj 2019.

Kallelse till drsstdimma 2019

Arsstimma i Catella AB (publ) dger rum
mandagen den 27 maj 2019 kl. 14.00 pa
Summit/GT30, Grev Turegatan 30 i Stock-
holm. Inpassering och registrering bdrjar
klockan 13.30.

Ritt att delta vid stdmman

Aktiedgare som Snskar delta vid

stdmman ska:

e dels vara inférd i den av Euroclear Swe-
den AB f6rda aktieboken pa avstam-
ningsdagen tisdagen den 21 maj 2019,

e dels ha anmlt sitt deftagande skriftligen
till Catella AB (publ), Att: Investor Relat-
ions, Catella AB, Box 5894, 102 40
Stockholm, eller per e-post till
bolagsstamma@catella.se senast tisdagen
den 21 maj 2019. Vid anmalan ska aktied-
garen uppge namn, person-/organisat-
ionsnummer, adress, telefonnummer,
aktieinnehav och eventuella bitrdden
(hogst tva).

Catella publicerar drsredovisning 2018
Fran och med den 26 april 2019 finns Ca-
tellas arsredovisning fér verksamhetsaret
2018 tillganglig att ladda ner fran Catellas
webbplats www.catella.com.
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RESULTATRAKNING FOR KVARVARANDE VERKSAMHETER PER VERKSAMHETSGREN | SAMMANDRAG

3 man |2 man
2019 2018 Rullande 2018
Mkr jan-mar jan-mar 12 man jan-dec
CORPORATE FINANCE
Totala intakter 103 11 708 715
Rérelseresultat -12 22 38 49
Rérelsemarginal, % -12 -1 5 7
ASSET MANAGEMENT
Totala intdkter 351 334 | 527 1510
Rérelseresultat 86 103 375 391
Rérelsemarginal, % 25 31 25 26
Equity-, Hedge and Fixed Income Funds
Totala intikter * 210 209 876 875
Rérelseresultat 87 96 314 323
Rérelsemarginal, % 41 46 36 37
Property Investment Management
Totala intakter * 141 125 650 634
Rérelseresultat 0 7 6l 68
Rorelsemarginal, % 0 5 9 I
OVRIGT **
Totala intakter 0 -3 -7 -9
Rérelseresultat -12 -20 -79 -87
KONCERNEN
Totala intdkter 454 442 2228 2216
Rérelseresultat 62 8l 333 352
Rérelsemarginal, % 14 18 15 16
* Inkluderar interna intdkter.
** Inkluderar elimineringar.
Se not 7 for mer information avseende avyttringsgrupp som innehas for forsdljning.
UTVALDA NYCKELTAL FOR KVARVARANDE VERKSAMHETER PER VERKSAMHETSGREN
3 méan 12 man
2019 2018 Rullande 2018
KONCERNEN jan-mar jan-mar 12 man jan-dec
Vinstmarginal, % 5 14 8 9
Réntabilitet pa eget kapital, % * 8 23 - Il
Soliditet, % 40 56 - 41
Eget kapital, mkr * 974 1133 940
Antal anstillda, vid periodens slut 557 468 e 553
Resultat per aktie, kr * 0,01 0,52 1,00 1,50
Eget kapital per aktie, kr * 11,58 13,84 - 1,17
CORPORATE FINANCE
Vinstmarginal, % -16 -4 2
Rantabilitet pé eget kapital, % * 8 34 - 21
Soliditet, % I 36 - 15
Eget kapital, mkr * 17 115 = 35
Antal anstllda, vid periodens slut 220 212 - 221
Fastighetstransaktionsvolymer for perioden, mdkr 5.1 12,5 61,3 68,6
ASSET MANAGEMENT
Vinstmarginal, % 14 22 16 18
Rantabilitet pé eget kapital, % * 30 52 - 30
Soliditet, % 58 51 - 6l
Eget kapital, mkr * 938 530 - 887
Antal anstéllda, vid periodens slut 316 237 - 311
Forvaltat kapital vid periodens slut, mdkr 196,0 161,0 = 186,2
netto in-(+) och utflode(-) under perioden, mdkr 0,5 3,8 Bl 0,5

* Hanforligt till moderbolagets aktiedgare.

Se avsnitt Anvdndande av nyckeltal ej definierade i IFRS ldngst bak i detta dokument for mer information avseende utvalda nyckeftal som inklude-

rar avyttringsgrupp som innehas for forsdljning.
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Corporate Finance

Forsta kvartalet 2019
Den totala transaktionsmarknaden for
kommersiella fastigheter i Europa, exklu-
sive Storbritannien, uppgick till 31,9 miljar-
der euro (49,9) under kvartalet vilket ar en
minskning med 36 procent i jamférelse
med foregaende ar.
Fastighetstransaktioner dar Catella age-
rade radgivare under kvartalet uppgick till

6,8 mdkr (12,5). Av den totala transakt-
ionsvolymen under kvartalet stod Frank-
rike for 4,1 mdkr (9,6), Sverige fér 2,5
mdkr (1,6), Tyskland f&r O,1 mdkr (0,0)
och Danmark f&r 0,0 mdkr (0,8).

De totala intdkterna uppgick till 103 mkr
(I'1'1) och rérelseresultatet uppgick till
-12 mkr (-2) under kvartalet. Minskningen i
rérelseresultatet ar framst hanforligt till

minskade intdkter i Danmark samt Skade
uppdragskostnader i Frankrike. Det férsta
kvartalet dr sasongmdssigt det minst aktiva
kvartalet for hela fastighetstransaktions-
marknaden och sa dven f&r Catella.

Mkr 3 méan 12 man
2019 2018 Rullande 2018
RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG jan-mar  jan-mar 12 man jan-dec
Norden * 34 40 240 246
Kontinentaleuropa * 68 70 466 468
Totala intakter 103 Il 708 715
Uppdragskostnader och provisioner -9 -6 91 -88
Rérelsekostnader -106 -106 -578 -578
Rérelseresultat -12 -2 38 49
NYCKELTAL
Roérelsemarginal, % -12 -1 5 7
Fastighetstransaktionsvolymer for perioden, mdkr 6,8 12,5 63,0 68,6
varav Norden 2,7 2,8 29,9 30,1
varav Kontinentaleuropa 4,1 9,6 33,0 38,5
Antal anstillda, vid periodens slut 220 212 - 221
* Inkluderar interna intdkter mellan affdrsomrdden. Interna intdkter har eliminerats inom tjdnsteomrddet for nuvarande och motsvarande period 2018.
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Property Investment Management

Forsta kvartalet 2019
| december 2018 forvarvade Catella 75
procent av aktierna i APAM Ltd. Storbri-
tannien ar en viktig strategisk marknad for
Catella som genom f&rvarvet starker sin
pan-europeiska plattform. APAM ar en
oberoende fastighetsinvesterings- och as-
set management radgivare med verksam-
het pa den brittiska marknaden. APAM har
ett forvaltat kapital uppgaende till 18,3
mdkr per kvartalets utgang.

Forvaltat kapital 6kade med 6,8 mdkr
(5,3) och nettoflédet uppgick till 4,4 mdkr
(2,0) under kvartalet. Property Funds

Okade forvattat kapital med 3,7 mdkr me-
dan Property Asset Management Skade
f&rvaltat kapital med 3,1 mdkr under kvar-
talet vilket framst ar drivet av tillvaxt i
APAM. Hela affarsomradet dkade forvaltat
kapital med 28,8 mdkr i jimforelse med
samma kvartal féregaende ar.

De totala intdkterna uppgick till 141 mkr
(125) drivet av 8kat forvattat kapital, Ok-
ning i intakter, i jamforelse med forega-
ende ar, ar hanforligt till Property Funds
och APAM medan Property Asset Mana-
gement i Danmark minskade intdkterna da
inget fastighetsutvecklingsprojekt avyttra-

des likt féregaende ar. Andelen fasta intdk-
ter har Okat vdsentligt bade inklusive och
justerat for APAM.

Rérelseresultatet uppgick till O mkr (7).
Rérelseresultatet paverkades positivt av
minskade uppdragskostnader och negativt
av Okade konsult- och personalkostnader.
Personalkostnaderna dr framst relaterat till
de offensiva satsningar som genomforts
inom Property Funds. Antal anstéllda har
6kat med 72 personer i jamférelse med
féregaende ar, varav APAM uppgar till 36
anstdllda.

Mkr 3 man 12 man
2019 2018 Rullande 2018
RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG jan-mar  jan-mar 12 man jan-dec
Property Funds * 104 82 429 406
Property Asset Management * 47 48 259 260
Totala intakter 141 125 650 634
Uppdragskostnader och provisioner -32 -39 -135 -142
Rorelsekostnader -110 -79 -454 -423
Rérelseresultat 0 7 6l 68
NYCKELTAL
Rérelsemarginal, % 0 5 9 I
Forvaltat kapital vid periodens slut, mdkr 89,0 60,2 - 82,2
netto in-(+) och utflode(-) under perioden, mdkr 4,4 2,0 8,1 57
varav Property Funds 51,3 41,2 - 47,6
netto in-(+) och utflode(-) under perioden, mdkr 2,6 2,0 7,2 6,6
varav Property Asset Management 37,7 19,0 - 34,6
netto in-(+) och utfléde(-) under perioden, mdkr 1,8 0,0 0,9 -0,9
Antal anstdllda, vid periodens slut 220 148 - 220
" Inkluderar interna intdkter mellan affdrsomrdden. Interna intdkter har eliminerats inom tjdinsteomrddet fér nuvarande och motsvarande period 2018.
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Equrty, Hedge and Fixed Income Funds

Forsta kvartalet 2019

Under kvartalet var nysparandet i fonder i
Sverige 10,0 mdkr. De fondkategorier som
uppvisade storst infléde var langa réante-
fonder och blandfonder. Vid kvartalets ut-
gang uppgick Mutual Funds andel av
fondvolymerna i Sverige till 0,7 procent
(0.,8).

Catellas férvaltade kapital i affirsomra-
det 6kade med 3,0 mdkr (-3,5) under
kvartalet vilken framst ar hanforligt till valu-
taeffekter. Under kvartalet uppgick netto-
flédet till -1,2 mdkr (0,2) inom Mutual
Funds och -2,7 mdkr (-6,1) inom Systema-
tic Funds. Intdkterna genereras framst fran
Systematic Macro som har okat férvattat

kapital med 4,6 mdkr i jamférelse med f6-
regaende ar, varav nettofléde uppgick till
2,6 mdkr f6r samma period. Med &kat for-
valtat kapital i kombination med en mer
gynnsam produktmix skapas stabilare intja-
ning i form av fasta intakter och framtida
potentiella rérliga intdkter.

De totala intdkterna uppgick till 210 mkr
(209) under kvartalet vilket dr i niva med
féregaende ar trots uteblivna rérliga intak-
ter inom Mutual Funds. Merparten av in-
takterna bestar saledes av fasta intakter
vilka har 6kat med 16 procent i jamforelse
med foregaende ar och dr hanforligt till
Systematic Funds.

Rérelseresultatet uppgick till 87 mkr
(96) vilket paverkats negativt av ovan
ndmnda uteblivna rérliga intdkter och
6kade personalkostnader inom Systematic
Funds drivna av nyanstdliningar.

Systematic Funds har fran och med | ja-
nuari 2018 Svergatt till arlig avrakning for
samtliga produkter vilket medfér att rérliga
intdkter endast kan avrdknas och intakts-
foras vid arsskiftet.

Upparbetade, ej debiterbara (e] intdkts-
forda), rorliga intdkter™ inom Systematic
Funds uppgick vid periodens slut till O mkr.

Mkr 3 man 12 man
2019 2018 Rullande 2018
RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG jan-mar  jan-mar 12 man jan-dec
Mutual Funds * 59 94 276 311
Systematic Funds * 151 |14 600 564
Totala intdkter 210 209 876 875
Uppdragskostnader och provisioner -36 -37 -160 -161
Rérelsekostnader -87 -76 -403 -391
Rérelseresultat 87 96 314 323

NYCKELTAL

Rorelsemarginal, % 41 46 36 37
Forvaltat kapital vid periodens slut, mdkr 107,0 105,9 - 103,9
netto in-(+) och utflode(-) under perioden, mdkr -3,9 5,8 4,2 -6,2
varav Mutual Funds 29,5 32,3 - 29,3
netto in-(+) och utflode(-) under perioden, mdkr -1,2 0,2 -2,5 -1, 1
varav Systematic Funds 77,4 73,6 - 74,7
netto in-(+) och utflode(-) under perioden, mdkr -2,7 -6, 1 -1,7 5,1
varav Systematic Macro 49,7 45,1 - 49,8
netto in-(+) och utfléde(-) under perioden, mdkr -1,4 -6,0 2,6 -2,1
varav Systematic Equity 27,8 28,4 - 24,9
netto in-(+) och utfléde(-) under perioden, mdkr -1,3 0,0 4,3 -3,0
Antal anstillda, vid periodens slut 96 89 - 91

" Inkluderar interna intdkter mellan affdrsomrdden. Interna intdkter har eliminerats inom tjdnsteomrddet for nuvarande och motsvarande period 2018.
" Rérliga intdkter dr berdknade pd Systematic Macros prestationsbaserad forvaltningsavgift. For att den prestationsbaserade forvalt-ningsavgiften ska kunna avrdknas vid drsskiftet och ddrmed intdikts-
foras krdivs det att avkastningen dr hdgre dn jamforelseindex och senaste nivd som avrdknats (High watermark). Sdledes kan det som faktiskt avrdknas vid drsskiftet vara hogre, ldgre eller utebli jamfort

med angivet belopp. Beloppet kan aldrig vara ldgre dn noll.
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Ovrig finansiell information

Koncernens finansiella stdllning

Frdn och med 30 september 2018 redovisas
affdrsomrddet Banking enligt IFRS 5 vilket in-
nebdr att Bankings tillgdngar och skulder re-
dovisas pd separata rader bendmnda
Tillgéngar i avyttringsgrupp som innehas till
forsdlining och Skulder i avyttringsgrupp som
innehas for forsdlining. Tidigare drs jdmfdrel-
sesiffror avseende Bankings tillgdngar och
skulder Kassificeras ddremot inte om pd mot-
svarande sdtt. De balansposter som pdverkas
mest av denna fordndring dr Idnefordringar,
ldneskulder och likvida medel.

Koncernens balansomslutning minskade
under férsta kvartalet 2019 med 2 778
mkr och uppgick per 31 mars 2019 till 4
232 mkr. Férandringen ar i all vdsentlighet
hanforlig till affarsomradet Bankings &ver-
latelse av sin Wealth Management-verk-
samhet i Luxemburg och i Sverige till VP
Bank respektive S6derberg & Partners. Vi-
dare redovisas fran och med | januari
2019 tva nya balansposter i koncernens fi-
nansiella stallning, Kontraktstillgangar re-
spektive Kontraktsskulder.
Kontraktstillgangar avser foretagets rattig-
heter att anvanda sina leasade tillgangar
och kontraktsskulder avser foretagets ata-
ganden for att betala leasingavgifter. Dessa
tva balansposter uppgar per den 31 mars
2019 till 279 mkr respektive 278 mkr.

Enligt redovisningsstandarden IAS 12 In-
komstskatter ska en uppskjuten skatteford-
ran hanférlig till underskottsavdrag
redovisas i den omfattning det dr troligt att
framtida skattemdssiga verskott kommer
att finnas tillgangliga. | enlighet med denna
standard redovisar Catellas kvarvarande
verksamheter en uppskjuten skattefordran
om 81 mkr (81 mkr per 31 december
2018) varav merparten utgdrs av skatte-
massiga underskottsavdrag och vilken base-
ras pa en beddmning av koncernens
framtida intjaning. Koncernens samlade un-
derskottsavdrag uppgar till cirka 890 mker.

Catella har emitterat totalt 750 mkr icke
sdkerstallda obligationer och vilka [5per
med en rorlig ranta om tremanaders Sti-
bor plus 400 punkter. Lanet har slutforfall i
juni 2022,

Koncernen har vidare beviliade check-
rakningskrediter om totalt 30 mkr varav

outnyttjad del per 31 mars 2019 uppgick
till 30 mkr.

Koncernens egna kapital kade under
f6rsta kvartalet med |77 mkr och uppgick
per 31 mars 2019 till | 824 mkr. Férutom
periodens resultat om 133 mkr paverka-
des koncernens egna kapital av positiva
verkligt vardeférandringar i finansiella till-
gangar redovisade i Ovrigt totalresuftat om
|2 mkr och av positiva omrakningsdiffe-
renser om 28 mkr. Vidare paverkades
koncernens egna kapital av en nyemission
under registrering om |8 mkr till foljd av
nyttjande av teckningsoptioner mot nya B-
aktier i Catella AB och teckningsoptioner
om knappt 4 mkr aterkdptes fran options-
innehavare. Ddrutéver paverkades eget ka-
pital av transaktioner med innehav utan
bestammande inflytande om -10 mkr. Kon-
cernens soliditet uppgick per 31 mars
2019 till 43 procent (24 procent per
31 december 2018).

Koncernens kassafléde
Kommentarerna nedan avser koncernens
samtliga verksamheter, kvarvarande verk-
samheter och avyttringsgrupp som innehas
for forsdlining, om inte annat anges.

Forsta kvartalet 2019

Koncernens kassafléde fran den I6pande
verksamheten fore forandringar i rorelse-
kapital uppgick till -47 mkr (1 1) varav 4
mkr ar hanforligt till kvarvarande verksam-
heter och -51 mkr avser bankverksam-
heten. Betalda skatter uppgick till 68 mkr
(57) under perioden.

Koncernens kassaflode fran den 16pande
verksamheten uppgick till -2 238 mkr (-
214) varav periodens forandring av rérel-
sekapital uppgick till -2 191 mkr (-225). Av
férandringar i rorelsekapital dr -2 223 mkr
hanforliga till bankverksamheten och 32
mkr till dvriga verksamheter. Bankens ne-
gativa rorelsekapitalfrandring dr framst
ett resuftat av dverlatelse av sin Wealth
Management-verksamhet i Luxemburg och
i Sverige.

Kassafléde fran investeringsverksam-
heten uppgick till 229 mkr (-184) varav -
249 mkr avser erhallen forsaljningslikvid

fran bankens verksamhetséverlatelser
netto efter radgivningskostnader.

Kassafloden fran laneportfélier uppgick
till 2 mkr och kassafléden fran avvecklade
valutaterminskontrakt uppgick till -12 mkr.

Kassaflode fran finansieringsverksam-
heten uppgick till -5 mkr (5) varav -17 mkr
avser amortering av koncernens leasings-
kuld och -3 mkr avser férvary fran innehav
utan bestimmande inflytande. Kassaflode
fran investeringsverksamheten inkluderar
aven inbetalning om 18 mkr fran options-
innehavare for teckning av nya B-aktier i
Catella AB och en utbetalning om 4 mkr
avseende dterkdp av teckningsoptioner.

Periodens kassafléde uppgick till -2 014
mkr (-393) varav kassafléde fran kvarva-
rande verksamheter uppgick till | 1 mkr (-
165) och kassafléde fran avyttringsgrupp
som innehas for forsaljining uppgick till -2
026 mkr (-228).

Likvida medel vid periodens slut uppgick
till 1 261 mkr (2 886), varav likvida medel
hanforliga till kvarvarande verksamheter
uppgick till 706 mkr (2 886) och likvida
medel som redovisas bland Tillgangar i
avyttringsgrupp som innehas for férséljning
uppgick till 555 mkr (-).

Moderbolaget

Forsta kvartalet 2019

Catella AB (publ) ar moderbolag for kon-
cernen. Koncernledningen och andra cen-
trala gruppfunktioner finns samlade i
moderbolaget.

Moderbolaget redovisade intakter om
4,6 mkr (4,6) och rérelseresultat uppgick
till - 10,1 mkr (-12,3). Resultatforbattringen
i jamforelse med féregaende ar beror
framst pa lagre advokat- och konsultkost-
nader samt lagre rorliga I6ner.

Moderbolagets redovisade vidare finan-
siella poster om -14,3 mkr (-4,9) varav
ranta och laneupplaggningskostnader pa
obligationslan uppgick till 7,7 mkr och reali-
serat resultat fran derivatinstrument upp-
gick till -6,4 mkr.

Moderbolaget pabdrjade i maj 2018 va-
lutasakring med derivatinstrument. Sak-
ringen om 60 miljoner EUR ingicks f&r att
reducera valutarisken i Catellas nettoexpo-
neringar i euro.

3



Resultat fore skatt tillika periodens resul-
tat uppgick till -24,4 mkr (-17,2).

Likvida medel uppgick per balansdagen
till 17,3 mkr. De likvida medel som bolaget
har pa sitt transaktionskonto i koncernens
cashpool i ett svenskt kreditinstitut redovi-
sas som Kortfristiga fordringar hos kon-
cernféretag. Per balansdagen uppgick
denna post till 90,9 mkr.

Antalet anstdllda i moderbolaget, mot-
svarande heltidstjanster, uppgick vid peri-
odens slut till 13 personer (12).

Medarbetare

Antalet anstdllda for kvarvarande verksam-
heter, motsvarande heltidstjanster, uppgick
vid periodens slut till 553 personer (468),
varav 220 (212) inom verksamhetsgrenen
Corporate Finance, 316 (237) inom verk-
samhetsgrenen Asset Management och 21
(19) avseende &vriga funktioner.

Antalet anstdllda inom avyttringsgrupp
som innehas for forsaljning (Banking) upp-
gick vid periodens slut till 128 personer
(178).

Totalt antalet anstdllda, motsvarande
heltidstjanster, uppgick vid periodens slut
till 685 personer (646).

Aktiekapital

Det registrerade aktiekapitalet uppgick per
31 mars 2019 till 168 mkr (164) fordelat
pa 84 115238 aktier (81 848 572). Kvot-
varde per aktie ar 2. Aktiekapitalet ar for-
delat pa tva aktieslag med olika réstvarde.
2 530 555 A-aktier, som ger 5 réster per
aktie, och 81 584 683 B-aktier med | rost
per aktie.

Under mars 2019 nyttjades 2 166 667
teckningsoptioner for teckning av lika
manga nyemitterade aktier fér ett pris om
8,40 kr per aktie. Emittering av de nya B-
aktierna skedde den 8 april 2019 genom
registrering hos Bolagsverket och inf6-
rande i Euroclears aktiebok. Vidare under
mars forfoll dven 66 666 teckningsopt-
ioner i eget forvar.

Moderbolaget har per 31 mars 2019 to-
talt 4 666 667 utestaende teckningsopt-
ioner varav 133 333 i eget forvar. Vid fullt
utnyttjande av de 4 666 667 teckningsopt-
ionerna blir utspadningen av kapitalet och
rosterna i bolaget 5,3 respektive 4,7 pro-
cent.

Aktien

Catella &r noterat pa Nasdag Stockholm
inom segmentet Mid Cap och aktien hand-
las under kortnamnen CAT A och CAT B.
Aktiekursen for Catellas B-aktie uppgick till
26,10 kr (21,10) per 31 mars 2019. Det
totala borsvardet uppgick vid periodens
slut till 2 203 mkr (I 732).

Aktiedgare

Catella hade 7 241 (7 371) aktiedgare regi-
strerade vid periodens slut. De stérsta en-
skilda aktiedgarna per 30 mars 2019 var
Claesson & Anderzén-koncernen med ett
innehav pa 49,2 procent (49,8) av kapital
och 48,5 procent (49,1) av résterna féljt av
Swedbank Robur fonder med ett innehav
pa 6,0 procent (6,1) av kapital och 6,2 pro-
cent (6,3) av résterna.

Utdelning
Catellas mal ar att till aktiedgarna Gverfora
koncernens resultat efter skatt till den del
det inte bedéms nddvandigt for att ut-
veckla koncernens operativa verksam-
heter, samt beaktande bolagets strategi
och finansiella stallning. Justerat fér resul-
tatmassigt orealiserade vardedkningar ska
6ver tid minst 50 procent av koncernresul-
tatet efter skatt Sverforas till aktiedgarna.
Styrelsen féreslar en utdelning pa 1,20
kr per A och B aktie till aktiedgarna for ra-
kenskapsaret 2018. Styrelsens utdelnings-
f6rslag ar villkorat av att obligations-
innehavarna i Bolagets seniora icke-saker-
stallda obligationslan om SEK 750 000 000
med ISIN SE00099947 18 réstar for and-
ringar av obligationsvillkoren i det skriftliga
forfarande (Eng. Written Procedure) som
inleddes den 25 april 2019 med syfte att,
bland annat, géra den foreslagna utdel-
ningen tillaten. Det skriftliga forfarandet
berdknas vara avslutat senast den 23 maj
2019. Om obligationsinnehavarna réstar
mot att dndra obligationsvillkoren enligt
ovan foreslar styrelsen en utdelning till ak-
tiedgarna om 0,93 kr per aktie vilket dr i
enlighet med nuvarande obligationsvillkor.
Styrelsen foreslar onsdagen den 29 maj
2019 som avstimningsdag fér utdelning.
Beslutar arsstimman enligt forslaget, be-
raknas utdelningen komma att utsandas av
Euroclear Sweden AB tisdagen den 4 juni
2019. For rakenskapsaret 2017 liamnades
en utdelning pa 1,00 kr per A och B aktie
till aktiedgarna.

Risker och osdkerhetsfaktorer
Catella paverkas av utvecklingen pa de fi-
nansiella marknaderna. Corporate

Finance-verksamheten paverkas av
marknadens transaktionsvillighet som i sin
tur styrs av den makroekonomiska utveckl-
ingen och tillgangen till lanefinansiering.

Kapitalférvaltningen paverkas av mark-
nadsutvecklingen pa de nordiska bérserna
samt av utvecklingen pa fastighetsmark-
naden. Inom bankverksamheten finns sar-
skilt stora operativa risker. Det ar
betydande volymer/transaktioner i realtids-
system med krav pa 24 timmars tillganglig-
het. | takt med avvecklingen av bankens
verksamheter under 2019 férvantas de
operativa riskerna minska.

Inom Catella-koncernen bedriver flera
bolag tillstandspliktig verksamhet under till-
syn av respektive hemvistlands tillsynsmyn-
dighet. Existerande regelverk och den
snabba utvecklingen inom regelverk ar
komplex i allmanhet och sarskilt avseende
Catellas bankverksamhet. Dessa regler stal-
ler héga och i framtiden an hogre krav pa
den tillstandspliktiga verksamhetens rutiner
och processer samt likviditets- och kapital-
reserver. Att efterleva dessa regelverk ar
en forutsattning for att bedriva tillstands-
pliktig verksamhet. Catella arbetar kontinu-
erlig med att sakerstdlla efterlevnad av
nuvarande regelverk samt férbereder sig
for regelefterlevnad av kommande regel-
férandringar. | takt med avwecklingen av
bankens verksamheter under 2019 forvan-
tas de regulatoriska riskerna minska.

Upprittandet av finansiella rapporter
kraver att styrelsen och koncernledningen
gOr uppskattningar och beddmningar avse-
ende bland annat vardering av laneportfol-
jer, goodwill och varumarke samt
antaganden hanforliga till intdktsredovis-
ning. Uppskattningar och beddmningar pa-
verkar saval koncernens resuttatrakning
som finansiella stallning samt upplysningar
som lamnas om exempelvis ansvarsforbin-
delser. For vasentliga uppskattningar och
beddmningar, se not 4 i /&rsredovisningen
f6r 2018. Faktiskt utfall kan avvika fran
dessa uppskattningar och bedémningar be-
roende pa andra omstandigheter eller and-
rade forutsattningar.

Catella har genom intressebolagen Nordic
Seeding GmbH och Grand Central Beteili-
gungs GmbH investeringar i fastighetsut-

vecklingsprojekt i Tyskland. Projekten drivs



av Catellas tyska dotterforetag Catella Pro-
ject Management GmbH. Catella har via
Nordic Seeding GmbH och Grand Central
Beteiligungs GmbH for avsikt att investera i
den tidiga fasen av projekten dar koncept
och ramverk faststdlls f6r att sedan avyttra
projekten och realisera resuftatet innan
byggnation inleds och projekten fardigstalls.
Investeringarna innefattar risker dar Nor-
dic Seeding GmbH eller Grand Central
Beteiligungs GmbH kan hamna i situationer
dér bolaget maste vdlja att investera dven i
senare delfaser av projekten, driva pro-
jekten till fardigstallande alternativt lamna
projekten och darmed férlora det investe-
rade kapitalet. Liknande risker finns i alla
fastighetsutvecklingsprojekt som Catella in-
vesterar i (se not 3).

Sdsongsvariationer

Inom verksamhetsgrenen Corporate
Finance ar sdsongsvariationerna betydande.
Det innebdr att omsittning och resuftat
varierar under aret. Inom Corporate
Finance ar vanligtvis transaktionsvolymerna
hogst under fjarde kvartalet, f6ljt av det
andra kvartalet, varefter det tredje och
forsta kvartalet foljer.

Redovisningsprinciper

Denna delarsrapport har uppréttats enligt
IAS 34 Delarsrapportering och Arsredovis-
ningslagen.

Koncernens finansiella rapporter ar upp-
rdttade i enlighet med "International Finan-
cial Reporting Standards” (IFRS) sadana de
antagits av Europeiska Unionen (EV), Ars-
redovisningslagen och RFR | Komplette-
rande redovisningsregler for koncerner,
utgiven av Radet for finansiell rapportering.

Moderbolagets finansiella rapporter dr
upprattade i enlighet med /&rsredovisnings—
lagen och RFR 2 Redovisning for juridiska
personer, utgiven av Radet for finansiell
rapportering.

Under oktober-december 2018 ingick
Catella Bank avtal om att avyttra samtliga
sina verksamheter genom inkramsdéverla-
telser till tre olika aktrer. Fran och med
den 30 september 2018 redovisas darfér
affirsomradet Banking i enlighet med IFRS
5, Anlaggningstiligangar som innehas fér
forséljning och avvecklade verksamheter.
Det innebdr att bankens verksamhet redo-
visas netto pa en separat rad i koncernens
resultatrakning bendmnd Periodens resul-
tat fran avyttringsgrupp som innehas for
forséljning. Jamforelsetalen i resultatrak-
ningen for innevarande och féregaende ar
har justerats som om bankens verksamhet
aldrig har varit en del av koncernens verk-
samhet. | koncernens rapport éver finansi-
ell stilining redovisas bankens tillgangar och
skulder skilda fran Gvriga tillgangar och
skulder pa separata rader bendmnda Till-
gangar i avyttringsgrupp som innehas for
forséljning respektive Skulder i avyttrings-
grupp som innehas for forsaljning. Tidigare
ars jamforelsesiffror avseende bankens till-
gangar och skulder klassificeras ddaremot
inte om pa motsvarande satt.

For information i not 10 avseende sa
kallad konsoliderad situation som utgdrs av
delar av Catellas verksamhet, ar denna
uppréttad i enlighet med koncernens redo-
visningsprinciper samt Lag om arsredovis-
ning i kreditinstitut och vardepappersbolag
(ARKL).

IFRS 16 "Leases” publicerades i januari
2016 och giller fran och med den | januari
2019. Implementeringen av standarden in-
nebadr att sa gott som samtliga leasingavtal
redovisas i balansrakningen. Standarden
g6r ingen atskillnad mellan operationella
och finansiella avtal. En tillgang (rattigheten
att anvanda en leasad tillgdng) och en finan-
siell skuld motsvarande det atagandet fore-
taget har att betala leasingavgifter ska
redovisas f&r sa gott som alla leasingatagan-
den. Ett undantag finns fér korta avtal och
avtal av mindre vérde. Catella innehar
framst hyreskontrakt fér kontorslokaler
och bilar. Catella tillimpar den foérenklade
standarden och rdknar ddrmed inte om
jamforelsetalen. Catella redovisar darfor i
koncernens finansiella stallning tva nya pos-
ter bendmnda Kontraktstillgangar och Kon-
traktsskulder och vilka per den 31 mars
2019 uppgar till 279 mkr respektive 278
mkr. | koncernens resultatrakning uppgar
periodens avskrivningar pa Kontraktstill-
gangar till 16 mkr och periodens rantekost-
nader pa Kontraktsskulden uppgar till 5
mkr. Hyreskostnader redovisas inte langre
i koncernens resultatrakning. Den nya re-
dovisningsstandarden paverkar dven kon-
cernens nyckeltal. Soliditeten for
kvarvarande verksamheter har per den 31
mars 2019 minskat med cirka 4 procent.
Vidare har periodens rérelsemarginal for
kvarvarande verksamheter Skat med cirka
| procent emedan periodens vinstmarginal
f6r kvarvarande verksamheter paverkades
endast marginelit.

De for koncernen och moderbolaget
vasentligaste redovisningsprinciperna ater-
finns i Catellas arsredovisning fér 201 8.
Avrundningar kan férekomma i tabeller
och kommentarer.



Transaktion med nirstaende

Catella innehar andelar i intresseféretagen
Nordic Seeding GmbH och Grand Central
Beteiligungs GmbH vars 6vriga delagare ut-
g6rs av Claesson & Anderzén-koncernen
och ledningen i Catella Project Manage-
ment GmbH. Catellas samlade netto inve-
stering i bada bolagen uppgar till 73 mkr
per den 31 mars 2019. Kvarstaende inve-
steringsatagande i Nordic Seeding GmbH
och Grand Central Beteiligungs GmbH
uppgar till 17 mkr. F&r mer information se
not 3 i denna rapport samt not 20 och 39 i
/Z\rsredovisning 2018.

Catellas tyska dotterféretag Catella Pro-
ject Management GmbH driver fastighets-
utvecklingsprojekten inom
intresseféretagen Nordic Seeding GmbH
och Grand Central Beteiligungs GmbH.
Under forsta kvartalet 2019 har Catella
Project Management GmbH fakturerat
Nordic Seeding GmbH och Grand Central
Beteiligungs GmbH | mkr for utférda
tjanster enligt gdllande avtal. Ingen del av
dessa intdkter har eliminerats i Catellas
koncernresultatrakning da intresseforeta-
gen faller utanfér Catellas intressegemen-
skap.

Catella har gjort investeringar om totalt
66 mkr i intressefGretaget Kaktus | TopCo
ApS som har forvarvat mark med byggrat-
ter f6r studentbostdder i K&penhamn. Ca-
tellas totala investeringsatagande uppgar till
cirka 140 mkr varmed ett investeringsata-
gande om ca 72 mkr kvarstar.

Catellas danska dotterforetag Catella In-
vestment Management A/S driver fastig-
hetsutvecklingsprojektet inom intresse-
foretaget Kaktus | TopCo ApS. Under
forsta kvartalet 2019 har Catella Invest-
ment Management A/S fakturerat Kaktus |
TopCo ApS | mkr for utférda tjdnster en-
ligt gdllande avtal. Ingen del av intakten har
eliminerats i Catellas koncernresultatrak-
ning da intresseforetaget faller utanfor Ca-
tellas intressegemenskap.

Den 18 mars 2019 meddelades att Jo-
han Nordenfalk, Chief Operating Officer,
kommer att [dmna sin anstalining och Ca-
tellas koncernledning. Med anledning hirav
férvarvades per samma datum Johans 200
000 utestaende teckningsoptioner for en
kdpeskilling om 3,6 mkr.

Prognos
Catella I&mnar inga prognoser.

Revison
Denna delarsrapport har inte varit féremal
f6r granskning av bolagets revisorer.

Finansiell kalender

Arsstimma 2019

Arsstimma i Catella AB (publ) ager rum
den 27 maj 2019 i Stockholm, Sverige. Ak-
tiedgare som vill lamna forslag till valbered-
ningen ska géra detta skriftligen senast den
22 februari 2019,

Deldrsrapport januari—juni 2019

23 augusti 2019

Deldrsrapport januari-september 2019

[4 november 2019

Bokslutskommuniké 2019

21 februari 2020

For ytterligare information
Knut Pedersen, vd och koncernchef
Tel. 08-463 33 10

Mer information om Catella och samtliga
rapporter finns tillgdngliga pa catella.com.

Denna information ar sadan information
som Catella AB ar skyldigt att offentliggéra
enligt EU:s marknadsmissbruksférordning
och lagen om vérdepappersmarknaden. In-
formationen limnades, genom nedansta-
ende kontaktpersons férsorg, for
offentliggérande den 10 maj 2019
kl.07.00 CET.

Undertecknade férsakrar att denna delars-
rapport ger en rittvisande dversikt av mo-
derbolagets och koncernens verksamhet,
stallning och resultat samt beskriver va-
sentliga risker och osdkerhetsfaktorer som
moderbolaget och de féretag som ingar i
koncernen star infor.

Stockholm den 10 maj 2019
Catella AB (publ)

Johan Claesson, styrelseordférande

Johan Damne, styrelseledamot

Joachim Gahm, styrelseledamot

Anna Ramel, styrelseledamot

Jan Roxendal, styrelseledamot

Knut Pedersen, vd och koncernchef


http://www.catella.com/sv/Catella-Group/IR/Finansiell-information/Finansiella-rapporter/

Koncernens resultatrakning

2019 2018 2018
Mkr Not jan-mar jan-mar jan-dec
Nettoomsittning 447 411 2159
Ovriga rorelseintakter 7 31 57
Totala intikter 454 442 2216
Uppdragskostnader och provisioner -77 -82 -389
Ovriga externa kostnader -102 -100 -471
Personalkostnader -188 -167 -960
Avskrivningar 27 -5 -26
Ovriga rorelsekostnader 2 -6 -18
Rérelseresultat 62 8l 352
Rénteintdkter 6 4 18
Réntekostnader -12 -5 =27
Ovriga finansiella poster -10 6 -6
Finansiella poster - netto -17 -15
Resultat fére skatt 45 86 337
Skatt -23 -23 -127
Periodens resultat fran kvarvarande verksamheter 23 63 210
Verksamheter som innehas for forsdljning:
Periodens resultat fran avyttringsgrupp som innehas for forsiljning 110 221 -238
Periodens resultat 133 42 -28
Resultat hanforligt till:
Moderforetagets aktiedgare Il 22 -112
Innehav utan bestimmande inflytande 22 20 84
133 42 -28
Resultat per aktie hanforligt till moderféretagets aktiedgare, kr
Kvarvarande verksamheter
- fore utspadning 0,01 0,52 1,50
- efter utspadning 0,01 0,48 1,43
Avyttringsgrupp som innehas for forsaljning
- fore utspidning 1,31 -0,26 -2,83
- efter utspadning 1,24 -0,24 -2,69
Total verksamhet
- fore utspadning 1,32 0,26 -1,33
- efter utspadning 1,25 0,24 -1,26
Antal aktier vid periodens slut 84115238 8848572 84115238
Genomsnittligt vagt antal aktier efter utspadning 88 648572 88648572 88 663 683




Koncernens rapport 6ver totalresultat

2019 2018 2018
Mkr jan-mar jan-mar jan-dec
Periodens resultat 133 42 -28
Ovrigt totalresultat
Poster som inte ska aterféras i resultatrikningen:
Virdeforandring formansbestimda pensionsplaner 0 -1 -0
Poster som senare kan aterforas i resultatrakningen:
Verkligt virdefordandringar i finansiella tillgangar via &vrigt totalresultat 12 2 9
Sékring av nettoinvestering -5 - 12
Omrékningsdifferenser 33 52 49
Ovrigt totalresultat for perioden, netto efter skatt 40 53 70
Surma totaltresultat for perioden 173 95 42
Resuttat hanférligt till:
Moderforetagets aktiedgare 150 72 -43
Innehav utan bestimmande inflytande 23 22 86
173 95 42

Information avseende resultatrakning per verksamhetsgren aterfinns i not |.



Koncernens rapport 6ver finansiell stallning i sammandrag

2019 2018 2018
Mkr Not 31-mar 31-mar 31 dec
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Immateriella tillgangar 662 393 646
Kontraktstillgangar 279 0 0
Materiella anlaggningstillgangar 29 34 29
Innehav i intresseforetag 3 124 80 116
Andra langfristiga virdepappersinnehav 3,45 341 433 337
Uppskjutna skattefordringar 8l 99 8l
Ovriga langfristiga fordringar 6 550 6
1 521 1 589 1215
Omsittningstillgangar
Kortfristiga lanefordringar 0 830 0
Kundfordringar och 6vriga fordringar 651 638 737
Kortfristiga placeringar 3,45 118 73 123
Likvida medel * 706 2886 687
1 476 4427 | 547
Tillgangar i avyttringsgrupp som innehas for forsljning 1235 0 4247
2710 4427 5794
Summa tillgangar 4232 6016 7 009
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 173 165 168
Ovrigt tillskjutet kapital 280 257 270
Reserver 42 -14 4
Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat 1109 1217 1 000
Eget kapital som kan hanforas till moderféretagets aktiedgare 1 604 | 626 | 442
Innehav utan bestimmande inflytande 220 209 205
Summa eget kapital 1 824 1 834 | 647
Skulder
Langfristiga skulder
Langfristiga laneskulder 749 494 748
Kontraktsskulder 278 0 0
Uppskjutna skatteskulder 30 36 29
Ovriga avsattningar 53 5 53
1110 536 831
Kortfristiga skulder
Upplaning 0 137 0
Kortfristiga laneskulder 0 2634 0
Leverantérsskulder och Gvriga skulder 620 779 714
Skatteskulder 46 95 77
666 3646 790
Skulder i avyttringsgrupp som innehas for forsiljning 631 0 3741
1297 3646 4531
Summa skulder 2407 4181 5362
Summa eget kapital och skulder 4232 6016 7 009
*varav pantsatta och sparrade likvida medel 121 213 205

Information avseende finansiell stéllning per verksamhetsgren aterfinns i not 2.



Koncernens rapport 6ver kassafléden

2019 2018 2018
Mkr jan-mar jan-mar jan-dec
Kassaflode fran den I6pande verksamheten
Resultat fore skatt 199 64 44
Justering for poster som inte ingar i kassaflodet:
Avvecklingskostnader 42 0 155
Ovriga finansiella poster 237 6 5
Avskrivningar 27 3 32
Nedskrivningar /aterldggning nedskrivningar kortfristiga fordringar 3 -0 3
Forandringar avsattningar 0 -1 -2
Bokforda ranteintdkter fran laneportfoljer -4 -3 -16
Forvarvskostnader 0 0 5
Resultat fran andelar i intresseforetag -2 5 18
Ej kassaflodespaverkande personalkostnader -7 2 49
Ovriga ej kassaflodespaverkande poster 0 | |
Betalda skatter -68 -57 -154
Kassafléde fran den I6pande verksamheten fore forandringar i rorelsekapital -47 I 140
Kassaflode fran forandringar i rérelsekapital
Okning (-) / minskning (+) av rorelsefordringar 1092 184 -66
Okning (+) / minskning (-) av rérelseskulder -3284 -409 271
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -2238 214 344
Kassaflode fran investeringsverksamheten
Forvarv av materiella anldggningstillgangar -2 -8 -16
Forvdrv av immateriella anldggningstillgangar -3 -3 -19
Forvdry av dotterforetag, efter avdrag for forvarvade likvida medel 0 -199 -428
Forsidljning av dotterforetag, efter avdrag for avyttrade likvida medel -0 - -1
Verksamhetsoverlatelser netto efter radgivningskostnader 249 - -
Forvirv av intresseforetag -2 -38 -246
Utdelning och andra utbetalningar fran intresseforetag 0 0 157
Forvdrv av finansiella tillgangar -12 -42 -85
Forsiljning av finansiella tillgangar -4 18 62
Kassafléden fran laneportfoljer 2 86 97
Kassafldde fran investeringsverksamheten 229 -184 -479
Kassaflode fran finansieringsverksamheten
Aterkp av teckningsoptioner -4 - -
Nyemission 18 6 21
Upptagna lan 0 -0 252
Amortering av leasingskuld -17 - -
Utdelning 0 - -84
Tillskott fran och utbetalningar till innehav utan bestimmande inflytande -3 - -100
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -5 5 89
Periodens kassaflode 2014 -393 -45
Likvida medel vid periodens borjan 3234 3177 3177
Valutakursdifferens i likvida medel 42 101 102
Likvida medel vid periodens slut * | 261 2 886 3234
Varav kassafldde fran avyttringsgrupp som innehas for forsalining:
Kassafléde fran den I6pande verksamheten -2275 -230 174
Kassaflode fran investeringsverksamheten 249 3 0
Kassafldde fran finansieringsverksamheten 0 0 170
Periodens kassaflode fran avyttringsgrupp som innehas for férsdljning -2.026 -228 344
*Varav likvida medel som redovisas bland Tillgangar i avyttringsgrupp som innehas for forséljning 555 - 2547

Av koncernens likvida medel ar 553 mkr relaterad till Catella Bank och &vriga Catella—koncernen har ej, med hinsyn till de féreskrifter och regler Catella Bank lyder under, tillgang

till Catella Banks likviditet.
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Koncernens rapport 6ver férandringar i eget kapital

Eget kapital hanforligt till moderforetagets aktiedgare

Balanserade

Ovrigt vinstmedel inkl Innehav utan

tillskjutet Verkligt  Omraknings periodens bestimmande Summa
Mkr Aktiekapital kapital * vdrde reserv reserv resultat Summa inflytande ** eget kapital
Ingdende balans per | januari 2019 168 270 22 -19 1 000 | 442 205 | 647
Periodens totalresultat fér januari - mars 2019:
Periodens resultat I Il 22 133
Ovrigt totalresultat, netto efter skatt 12 27 39 | 40
Periodens totalresultat 12 27 Il 150 23 173
Transaktioner med aktiedgare:
Transaktioner med innehav utan bestimmande inflytande -2 -2 -8 -10
Aterkdp av utstillda teckningsoptioner 4 4 4
Nyemission under registrering 4 14 18 18
Utgdende balans per 3| mars 2019 173 280 34 8 1109 1 604 220 1 824

* Ovrigt tillskjutet kapital avser reservfond i moderbolaget.

** Innehav utan bestammande inflytande ar hanférligt till minoritetsagande i dotterféretag inom Systematic Funds och Property Funds samt flertalet dotterféretag inom Property Asset Mana-

gement och Corporate Finance.

Under forsta kvartalet 2019 har optionsinnehavare valt att I6sa in sina teckningsoptioner mot 2 166 667 nya B-aktier i Catella AB for ett pris om 8,40 kr per aktie och 200 000 teckningsopt-
ioner har dterképts med anledning av férandringar i Catella ABs koncernledning. Dérutdver har 166 666 teckningsoptioner i eget forvar forfallit utan utnyttjande. Moderbolaget hade per 31
mars 2019 totalt 2 333 334 utestaende teckningsoptioner varav |66 667 i eget forvar. Aterkdp av teckningsoptioner redovisas i koncernredovisningen mot Ovrigt tillskjutet kapital till den del

detta utgdrs av fritt eget kapital och 6verskjutande del mot Balanserade vinstmedel.

Eget kapital hanforligt till moderforetagets aktiedgare

Balanserade
Ovrigt vinstmedel inkl Innehav utan

tillskjutet Verkligt  Omriknings periodens bestimmande Summa
Mkr Aktiekapital kapital * vdrde reserv reserv resultat Summa inflytande ** eget kapital
Ingéende balans per | januari 2018 164 253 12 -77 | 377 | 729 214 | 943
Justering for retroaktiv tillimpning av IFRS 9
Okad reserv for befarade kreditforluster enligt IFRS 9 2 2 -2
Justerad ingdende balans per | januari 2019 164 253 12 =77 I 375 1726 214 1 940
Periodens totalresultat fér januari - mars 2018:
Periodens resultat 22 22 20 42
Ovrigt totalresultat, netto efter skatt 2 49 | 51 2 53
Periodens totalresultat 2 49 21 72 22 95
Transaktioner med aktiedgare:
Transaktioner med innehav utan bestimmande inflytande -179 -179 =27 -206
Nyemission under registrering | 4 6 6
Utgéende balans per 31 mars 2018 165 257 14 -28 1217 | 626 209 | 834

* Ovrigt tillskjutet kapital avser reservfond i moderbolaget.

** Innehav utan bestimmande inflytande ar hanférligt till minoritetsagande i dotterféretag inom Systematic Funds och Property Funds samt flertalet dotterféretag inom Property Asset Mana-

gement och Corporate Finance..

Under forsta kvartalet 2018 nyttjades 600 000 teckningsoptioner for teckning av lika manga nyemitterade aktier for ett pris om 9,40 kr per aktie och 66 667 teckningsoptioner i eget férvar
forfoll utan nyttjande. Moderbolaget hade per 3| mars 2018 6 333 333 utestaende teckningsoptioner varav |33 333 i eget forvar. Efter kvartalets utgang nyttjades ytterligare | 666 666

teckningsoptioner for teckning av lika ménga nya aktier till ett pris om 9.40 kr per aktie.
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Not |. Resultatrakning per verksamhetsgren

Corporate Finance Asset Management Ovrigt Koncernen

2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018
Mkr Not  jan-mar  jan-mar jan-mar  jan-mar jan-mar  jan-mar jan-mar  jan-mar
Nettoomsittning 102 110 347 304 -2 -2 447 411
Ovriga rorelseintikter | | 4 30 2 0 7 31
Totala intékter 103 I 351 334 -0 -3 454 442
Uppdragskostnader och provisioner -9 -6 -68 -76 0 0 -77 -82
Ovriga externa kostnader -37 -36 -63 -57 -2 -6 -102 -100
Personalkostnader -66 -70 -11é 91 -6 -6 -188 -167
Auvskrivningar -5 -1 -18 -4 -4 -0 -27 -5
Ovriga rorelsekostnader | | 0 -3 0 -4 2 -6
Rérelseresultat -12 -2 86 103 -12 -20 62 8l
Ranteintakter 0 0 -0 0 5 4 6 4
Réntekostnader -2 -l -4 -l -7 -4 -2 -5
Ovriga finansiella poster -0 2 -1l -1 | 6 -10 6
Finansiella poster - netto -2 | -14 -2 =l 6 -17 4
Resultat fére skatt -14 -0 72 100 -12 -14 45 86
Skatt -2 -5 -22 -26 | 7 -23 -23
Periodens resultat fran kvarvarande verksamheter -16 -5 50 75 -1l -7 23 63
Verksamheter som innehas for forséljning:
Periodens resultat fran avyttringsgrupp som innehas for férsdljning 7 0 0 110 221 | 0 110 221
Periodens resultat -16 -5 160 53 -1l -7 133 42
Resultat hanforligt till moderforetagets aktiedgare 16 5 138 33 | 7 11 22

De verksamhetsgrenar som rapporteras i denna rapport; Corporate Finance och Asset Management , dverensstimmer med den interna rapportering som ldmnas till ledning och styrelse
och utgér dirmed koncernens verksamhetsgrenar enligt IFRS 8 Rorelsesegment. Moderbolaget, andra holdingbolag och Egna investeringar redovisas i kategorin "Ovrigt”. | denna kategori

redovisas dven forviarvs— och finansieringskostnader och Catellas varumirke. | "Ovrigt" ingar vidare eliminering av koncerninterna transaktioner mellan de olika verksamhetsgrenarna.

Transaktioner mellan verksamhetsgrenarna ar begransade och avser framst finansiella transaktioner och viss vidarefakturering av kostnader. Transaktionerna sker enligt marknadsmassiga

villkor.
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Historisk resultatutveckling per kvartal och verksamhetsgren

Corporate Finance

2019 2018 2018 2018 2018 2017 2017 2017
Mkr jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun
Nettoomsittning 102 299 145 157 110 262 143 130
Ovriga rorelseintakter | | | 2 | 0 | |
Totala intakter 103 299 146 159 I 262 144 131
Uppdragskostnader och provisioner -9 -50 -22 -10 -6 -29 -13 -19
Ovriga externa kostnader -37 -58 -38 -44 -36 -33 -33 -33
Personalkostnader -66 -163 -82 -90 -70 -155 -75 -74
Avskrivningar -5 -l -1 -l =] -l -1 -1
Ovriga rorelsekostnader | 3 2 2 | -1 | -2
Rérelseresultat -12 30 5 16 -2 43 23 2
Rénteintdkter 0 0 | 0 0 0 0 0
Réntekostnader -2 -1 -1 -1 =ll -1 -1 -1
Ovriga finansiella poster -0 0 -0 -l 2 | 0 0
Finansiella poster - netto -2 -0 0 -l | 0 -0 -0
Resultat fore skatt -14 29 5 14 -0 44 23 2
Skatt -2 -18 -4 -7 -5 -15 -8 2
Periodens resultat -6 I | 7 -5 29 15 0
Resultat hanférligt till moderféretagets aktiedgare 16 12 | 7 5 29 15 0

Asset Management

2019 2018 2018 2018 2018 2017 2017 2017
Mkr jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun
Nettoomsittning 347 390 323 44| 304 424 314 355
Ovriga rorelseintikter 4 12 5 6 30 10 2 0
Totala intakter 351 401 328 447 334 435 316 356
Uppdragskostnader och provisioner -68 -51 -66 -109 -76 -74 -62 -100
Ovriga externa kostnader -63 -89 -6l -6l -57 -73 -44 41
Personalkostnader -6 -209 -100 -121 91 -149 -98 -1
Avskrivningar -18 -8 -4 -4 -4 -4 -5 2
Ovriga rorelsekostnader 0 -4 -2 | -3 -1 -3 -2
Rorelseresultat 86 41 95 152 103 134 102 99
Rénteintdkter -0 0 0 0 0 0 0 -0
Réntekostnader -4 -1 -1 -0 -1 -0 -0 -0
Ovriga finansiella poster -1l 4 -8 -8 -1 -1 | 4
Finansiella poster - netto -14 3 -8 -8 -2 -1 | 4
Resultat fore skatt 72 44 87 144 100 133 103 103
Skatt -22 -18 -22 -39 -26 -34 27 -26
Periodens resultat fran kvarvarande verksamheter 50 26 65 105 75 99 77 77
Verksamheter som innehas for forsaljning:
Periodens resultat fran avyttringsgrupp som innehas for forsaljning 110 -150 -34 -36 21 -49 -1 -0
Periodens resultat 160 -123 31 69 53 50 76 76
Resultat hanforligt till moderforetagets aktiedgare 138 -137 6 43 33 30 5] 49
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Not 2. Finansiell

stallning I sammandrag per verksamhetsgren

Corporate Finance Asset Management Ovrigt Koncernen
2019 2018 2018 2019 2018 2018 2019 2018 2018 2019 2018 2018

Mkr 3l-mar  3l-mar 3l dec 3l-mar  3l-mar 3l dec 3l-mar  3l-mar 3l dec 3l-mar  3l-mar 3l dec
TILLGANGAR
Anldggningstillgangar
Immateriella tillgangar 65 65 65 539 272 525 57 56 56 662 393 646
Kontraktstillgangar 51 0 0 205 0 0 24 0 0 279 0 0
Materiella anldggningstillgangar I 12 I 18 21 18 0 | | 29 34 29
Innehav i intresseforetag 0 0 0 16 5 16 107 75 100 124 80 16
Andra langfristiga vardepappersinnehav 0 0 0 |43 211 142 197 222 194 341 433 337
Uppskjutna skattefordringar 0 0 0 I 31 I 70 68 70 8l 99 8l
Ovriga langfristiga fordringar 17 9 17 2 545 2 -13 -5 -13 6 550 6

145 86 94 934 | 085 714 443 418 408 1 522 | 589 1215
Omsittningstillgangar
Kortfristiga lanefordringar 0 0 0 0 830 0 0 0 0 0 830 0
Kundfordringar och 6vriga fordringar 125 118 186 452 500 482 73 21 69 651 638 737
Kortfristiga placeringar 0 0 0 48 56 52 70 17 71 118 73 123
Likvida medel 172 245 185 520 2487 486 15 153 17 706 2886 687

297 363 371 1 020 3872 1020 158 191 156 | 476 4427 | 547
Tﬁllgéngﬁrj i'avyttringsgrupp som innehas 0 0 0 1 235 0 4249 0 0 2 1235 0 4747
for forsdlining

297 363 371 2255 3872 5269 158 191 155 2710 4427 5794
Summa tillgangar 442 449 465 3189 4957 5983 600 609 562 4232 6016 7009
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Eget kapital som kan hinforas dl 7 s 35 1569 1022 1389 18 488 17 1604 1626 144
moderforetagets aktiedgare
Innehav utan bestimmande inflytande 30 45 34 190 163 171 -0 -0 -0 220 209 205
Summa eget kapital 47 160 69 1 759 | 186 I 561 18 488 17 | 824 | 834 | 647
Skulder
Langfristiga skulder
Langfristiga laneskulder 0 0 0 0 0 0 749 494 748 749 494 748
Kontraktsskulder 51 0 0 207 0 0 20 0 0 278 0 0
Ovriga langfristiga skulder 103 0 101 13 4 12 -116 -5 -114 0 0 0
Uppskjutna skatteskulder 0 0 0 19 25 18 I 12 I 30 36 29
Ovriga avsittningar 0 2 0 53 3 53 0 0 0 53 5 53

155 3 102 291 32 84 664 501 646 1110 536 831
Kortfristiga skulder
Upplaning 0 0 0 0 137 0 0 0 0 0 137 0
Kortfristiga laneskulder 0 0 0 0 2634 0 0 0 0 0 2634 0
Leverantérsskulder och vriga skulder 224 266 261 506 894 548 -109 -381 -95 620 779 714
Skatteskulder 16 20 33 30 75 44 0 0 0 46 95 77

240 286 293 536 3740 591 -109 -381 -94 666 3646 790
S'lfulfller‘i avyttringsgrupp som innehas for 0 0 0 404 0 3747 27 0 % 63l 0 3741
forsiljning

240 286 293 I 140 3740 4338 -82 -381 -101 1297 3646 4531
Summa skulder 395 289 395 1431 3772 4422 582 121 545 2407 4181 5362
Summa eget kapital och skulder 442 449 465 3189 4957 5983 600 609 562 4232 6016 7009
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Not 3. Catellas egna investeringar

| ett internationellt perspektiv dr det viktigt
att Catella i utvalda situationer kan inve-
stera tillsammans med kund fér att attra-
hera kapital till de projekt och produkter
som Catella arbetar med. Under de kom-
mande aren avser Catella att avsitta kapital
for dessa investeringar som primart ar
inom fastighetsomradet.

Catella ser stora mgjligheter i bade olika
projekt och rena fastighetsprodukter dar
Catella genom ett aktivt deltagande kom-
mer att bidra till tillvaxt och trovardighet

utéver en god avkastning. Malet fér re-
spektive investering ska vara att erhalla en
avkastning (IRR) pa minst 20 procent éver
tid.

Catella har genom intressebolag investe-
ringar i fastighetsutvecklingsprojekt i Tysk-
land och Danmark (Se beskrivning av
projekten nedan). Projekten drivs av Catel-
las tyska och danska dotterbolag. Catella
via intressebolagen har for avsikt att inve-
stera i den tidiga fasen av projekten dar
koncept och ramverk faststlls for att se-

dan avyttra projekten och realisera resulta-
tet innan byggnation inleds och projekten
fardigstalls.

For att strukturera de egna investering-
arna och stodja nya fastighetsprodukter
har Catella bildat en investeringskommitté
vars uppgift dr att utvardera respektive in-
vestering alternativt avyttring av tillgangar.

Nedan redovisas Catellas egna investe-
ringar under kategorin Ovrigt uppdelat pa
Innehav i intresseféretag, Andra langfristiga
vardepappersinnehav och kortfristiga pla-
ceringar.

Innehav i Andra langfristiga Kortfristiga
OVRIGT, mkr intresseforetag vardepappersinnehav placeringar Summa
Fastighetsutvecklingsprojekt * 108 108
Laneportfoljer - 157 6l 218
Nordic Light Fund - 0
Ovriga innehav 0 41 8 49
Summa 107 197 70 374
Investeringsataganden [y

* Investeringarna innefattar risker som innebdr att Catella kan hamna i situationer dar Catella méste vilja att investera dven i senare delfaser av projekten, driva projekten till fardigstallande
alternativt limna projektet och darmed férlora det investerade kapitalet.

Kommentarer till Catellas egna investeringar
avseende forsta kvartalet 2019

Catellas egna investeringar redovisas i kon-
cernens resultatrakning och finansiella stall-
ning i kategorin Ovrigt, se not | och 2. De
egna investeringarna uppgar per 3| mars
2019 till 374 mkr vilket ar en 6kning med
10 mkr i jdamforelse med féregaende kvar-
tal. Okningen beror framst pa vinstavrik-
ning av fastighetsutvecklingsprojektet Living
Lyon om 9 mkr.

Fastighetsutvecklingsprojekt

Living Central
Bostadsfastighetsutvecklingsprojekt beldget
i Dusseldorf bestaende av | 000 lagen-
heter pa en markyta om 38 075 kvadrat-
meter.

Living Lyon
Bostadsfastighetsutvecklingsprojekt beldget
i Frankfurt bestaende av 125 lagenheter
och lokaler pa en markyta om 4 258
kvadratmeter.

Kaktus

Bostadsfastighetsutvecklingsprojekt beldget
i centrala K&penhamn bestaende av 495 la-
genheter och lokaler pa en markyta om

21 000 kvadratmeter.

Ldneportfoljer

Laneportfélierna bestar av vardepapperi-
serade europeiska lan med huvudsaklig ex-
ponering mot bostider. Utvecklingen i
laneportfdljerna féljs noga, och omvarde-
ringar gors kontinuerligt. Prognosen utf&rs
av den franska investeringsradgivaren Car-
tesia S.AS. Det bokférda vardet i Catellas
koncernredovisning faststalls baserat pa
prognostiserade diskonterade kassafléden
bestaende i huvudsak av rantebetalningar
men dven amorteringar.

Sammandrag av Catellas laneportfdl]
samt utfall och prognos av kassafloden fér
laneportfélien redovisas i denna not pa
nastkommande sidor.

Ovriga innehav

Ovriga innehav utgérs framst av noterade
och onoterade aktier i svenska aktiebolag.
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Sammandrag av Catellas laneportfdl)

Prognostiserade Andel av  Prognostiserade

Andel av

Mkr odiskonterat odiskonterade diskonterade diskonterade Diskonterings-

Laneportfolj Land kassaflode * kassafléden kassafléden kassafloden rinta Duration, ar
Pastor 2 Spanien 52,1 18,1% 50,6 23,6% 6,0% 0,5
Pastor 3 ** Spanien - -
Pastor 4 Spanien 30,8 10,7% 14,8 6,9% 11,0% 7,0
Pastor 5 ** Spanien - - - -
Lusitano 3 Portugal 79,3 27,6% 66,8 31,2% 6,0% 3,0
Lusitano 4 ** Portugal - - - - - -
Lusitano 5 Portugal 125,1 43,5% 82,0 38,3% I'1,0% 42
Sestante 2 ** Italien - - - - - -
Sestante 3 Italien - - - - - -
Sestante 4 ** Italien - - - - - -
Totalt kassaflode *#* 2873 100,0% 2143 100% 0.8% 35
Upplupna rintor 3,6

Bokfért varde i koncernens balansrakning 2179

* Prognosen dr framtagen av investeringsradgivaren Cartesia S.A.S.

** Dessa investeringar har tillskrivits ett vairde om 0 kr.

*** Diskonteringsrantan som redovisas i raden "Totalt kassaflode" r den vigda genomsnittliga rantan av totalt diskonterat kassaflode.

Metod och antaganden for kassaflédes-
prognoser och diskonteringsrantor
Kassaflddet for respektive laneportfdlj re-
dovisas i tabell pa nasta sida och diskonte-
ringsrantorna redovisas ovan per portfél].
Mer information om laneportféljen finns
pa Catellas hemsida.

Kassaflodesprognoser

Portfélien varderas enligt verkligt varde
metoden, enligt definitionen i IFRS. | avsak-
naden av en fungerande och tillrackligt lik-
vid marknad fér i stort sett alla
investeringarna samt for jamférbara efter-
stallda investeringar, utférs varderingen ge-
nom att anvanda tillvigagangs-sattet "mark-
to-modell”. Detta tillvagagangssitt bygger
pa att prognostisera kassaflddet till och
med foérfall for varje investering med
marknadsbaserade kreditantaganden. De
prognostiserade kassaflédena har utarbe-
tats av den externa investeringsradgivaren
Cartesia. Kreditantaganden som anvands av
Cartesia baseras pa historisk utveckling av
de enskilda investeringarna och ett brett
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urval av jamférbara transaktioner. | de pro-
gnostiserade kassaflddena gérs antaganden
av potentiella férsdmringar av kreditvariab-
ler. Dessa tacker inte fullt ut effekten av
ett scenario, med lag sannolikhet och hég
potentiell negativ inverkan sasom uppl&s-
ning av euroomradet, dér ett av landerna
som EETI har sina underliggande investe-
ringar, uttrdder ur den europeiska mone-
tdra unionen eller liknande scenarier.
Justeringar av kassaflédena paverkar vardet
och redovisas i en kanslighetsanalys pa Ca-
tellas hemsida.

Diskonteringsrantor

Applicerade diskonteringsrantor faststalls
internt och utgar fran ett rullande 24-ma-
naders index med icke betygsatta (non-in-
vestment grade) europeiska foretags-
obligationer som underliggande tillgangar
(iTraxx). Diskonteringsrantorna per port-
f6l) har ocksa faststallts relativt andra till-
gangar i avsaknad av marknadspriser for
tillgangarna som EETI innehar. Varje kvartal
utvarderar styrelsen fér EETI de prognosti-
serade kassaflédena och dess antaganden i

kombination med marknadsprissattningen
av andra tillgangar f&r att eventuellt justera
diskonteringsrantorna ut&ver variationen i
indexet. Justeringar av diskonteringsran-
torna paverkar vardet och redovisas i en
kanslighetsanalys pa Catellas hemsida.

Risker och osdkerhetsfaktorer avse-
ende laneportféljerna

Merparten av investeringarna bestar av in-
nehav i och/eller ekonomisk exponering
f6r vardepapper som ar underordnade ur
betalningshanseende och rankas lagre dn
vardepapper som ar sakrade av eller re-
presenterar dgande i samma tillgangsslag.
Vissa investeringar har ocksa strukturella
inslag som gor att hdgre rankade varde-
papper som &r sakrade av eller represen-
terar dgande i samma tillgangsslag
prioriteras vid utebliven betalning eller om
férlusten Gverstiger vissa nivaer. Detta kan
medf&ra avbrott i det intaktsflode som Ca-
tella har réknat med fran sin investerings-
portfdlj. Fér vidare information se not 23 i
/&rsredovisningen 2018.



Utfall och prognos av kassafldden fér laneportféljen”

Mkr Spanien Portugal Italien Nederlinderna Tyskland Frankrike UK

Minotaure
Laneportfolj Pastor2  Pastor3  Pastor4  Pastor§ Lusitano 3 Lusitano 5 Sestante 4 Memphis **  Shield = Gems*  Semper ** - Ludgate ** Utfall  Prognos Diff
Utfall
Helar 2009 4,6 . - = 0,4 0,8 - 0,9 1,7 0,2 1.6 22 0,0 12,4 77 4,7
Helar 2010 78 - - - 2,7 0,0 - 33 6,1 0,7 58 8,8 0,5 356 357 -0,1
Helar 2011 9.8 - - - 1,1 0,0 0,6 33 4,4 0,9 57 6,9 0,4 43,1 28,4 14,7
Helar 2012 4.5 - - - 10,2 0,0 0,5 08 - 0,7 52 37 0,1 258 30,1 43}
Helar 2013 0,2 - - - 2,7 0,0 0,4 - - 0,4 1.2 - 0,2 50 7.5 -2,5
Helar 2014 03 - - - 6,7 0,0 0,4 - - 0,4 - - 13,1 20,9 12,8 8,1
Helar 2015 0,1 - - - 37 0,0 0,5 - - 0,3 - - 16,9 21,5 232 -1,6
Ql 2016 - - - - v - 0,1 - - 46,7 - - 39 524 513 11
Q2 2016 0,1 - - - 2,0 - 0,1 - - - - - 4,0 6,2 54 0,9
Q3 2016 - - - - 0,9 - 0,1 - - - - - 34 4.5 50 -0,5
Q4 2016 - - - - 37 - 0,1 - - - - - 34 72 52 2,1
Ql 2017 - - - - 1.5 - - - - - - - 2,6 4,1 5,0 -0,9
Q2 2017 - - - - 1.9 - - - - - - - 35 55 56 -0,1
Q3 2017 - - - - 1.8 - - - - - - - 4,6 6,4 50 1,4
Q4 2017 0,0 - - - 38 - - - - - - - 2,7 6,5 48 1,7
Ql 2018 0,0 - - - 3.1 - - - - - - - - 3.1 2,6 0,5
Q2 2018 0,0 - - - 2,4 - - - - - - - - L 2,7 -0,3
Q3 2018 0,0 - - - 2,1 - - - - - - - - 2.2 22 -0,1
Q4 2018 - - - - 3,6 - - - - - - - - 3,6 23 1.3
Ql 2019 0,0 - - - 1.9 - - - - - - - - 1.9 22 -0,3
Summa 272 00 0.0 00 67,9 08 29 84 12,2 50,4 194 21,7 59.3 2702 2445 25,7

Prognos

Prognos Kvamw; Ack.
Q2 2019 0,0 - 23 - 23 23
Q3 2019 52,1 - 2,4 - 54,5 56,8
Q4 2019 - 2.7 - 2,7 59,5
Helar 2020 - 14,7 - 14,7 74,2
Helar 2021 - 16,9 36,7 53,6 1279
Helar 2022 - 18,9 30,7 49,7 1775
Helar 2023 - 58 30,5 363 2138
Helar 2024 - 15,5 59 21,4 2353
Helar 2025 - 1.9 1,9 2372
Helar 2026 308 1.5 323 2695
Helar 2027 17.8 178 2873
Summa 52,1 0,0 30,8 00 793 125, 0,0 00 00 0,0 00 00 0.0 2873

* Prognosen dr framtagen av investeringsradgivaren Cartesia S.A.S.

** Shield avyttrades Q4 201 |, Memphis Q2 2012 och Semper Q2 2013. Gems aterkoptes under QI 2016 av emittenten. Ludgate och Minotaure avyttrades QI 2018.
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Not 4. Korta och langa placeringar

Mkr 31 mars 2019
Laneportfoljer 218
Verksamhetsrelaterade investeringar 193
Andra vardepapper 48
Summa * 459

* varav kortfristiga placeringar om |18 mkr och langfristiga placeringar om 341 mkr.

Not 5. Koncernens tillgangar och skulder
varderade till verkligt varde

I enlighet med IFRS 7 redovisas finansiella bara marknadsdata for tillgangen eller skul-  att faststalla verkligt varde pa de finansiella
instrument utifran verkligt varde hierar- den dn noterade priser. Verkligt varde fast-  instrumenten. For ytterligare information,
kiskt i tre olika nivaer. Klassificeringen sker stalls med hjalp av varderingstekniker. Fér senot 3 i /&rsredovisning 2018.

baserat pa de indata som anvands vid var- niva 3 bestams det verkliga vardet utifran For koncernens tillgangar och skulder
deringen av instrumenten. | niva | anvands en varderingsteknik som baseras pa icke- vdrderade till verkligt varde per 31 mars
noterade priser pa balansdagen pa en aktiv observerbar marknadsdata. Specifika var- 2019, se tabellen nedan.

marknad. | niva 2 anvands andra observer- deringstekniker som anvands fér niva 3 ar

berdkning av diskonterade kassafléden fér

Mir Niva | Niva 2 Nivi 3 Totalt
TILLGANGAR

Derivatinstrument | |

Finansiella tillgangar virderade till verkligt varde via

resultatrakningen %6 1" 84 48
Summa tillgangar 56 19 284 459
SKULDER

Derivatinstrument 0 0
Summa skulder 0 0 0 0

Inga férandringar mellan nivaerna har skett mot féregaende ar.

FORANDRINGSANALYS AV FINANSIELLA TILLGANGAR ENLIGT NIVA 3 UNDER FORSTA KVARTALET 2019

2019
Per | januari 275
Anskaffningar 3
Avyttringar 0
Amorteringar -1
Vinster och forluster redovisade i resultatrakningen
Valutakursdifferenser 4
Per 31 mars 284
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Not 6. Stallda sakerheter och eventualforpliktelser

Stallda sakerheter

2019 2018 2018
Mkr 31-mar 31-mar 31 dec
Likvida medel 121 213 205
Ovriga stillda sikerheter 19 49 49
140 262 255

Varav stdllda sakerheter hanforliga till avyttringsgrupp som innehas for forsaljning:
Likvida medel 83 - 167
Ovriga stillda sikerheter 19 - 49
102 - 217

I likvida medel ingar pantsatta kassamedel.
Dessa medel dr satta som sdkerhet inom
verksamhetsgrenen Asset Management f&r
pagaende transaktioner. | likvida medel in-

Eventualforpliktelser

gar dven kassamedel enligt minimibehall-
ningskrav inom Catella Banks kortverksam-
het, medel som vid varje givet tillfdlle ska
hallas tillgangliga av regulatoriska skal liksom
sparrade medel fér andra andamal.

2019 2018 2018
Mkr 31-mar 31-mar 31 dec
Klientmedel forvaltade for kunders rikning 18 80 91
Ovriga eventualforpliktelser 6 15 6
24 94 97

Varav eventualforpliktelser hianforliga till avyttringsgrupp som innehas for forsdljning:
Klientmedel forvaltade for kunders rikning 18 - 9l
Ovriga eventualforpliktelser 5 - 5
23 - 96

Med klientmedel avses tillgangar tilho-
rande kunder och vilka forvaltas av
Catella Bank Filial. Dessa tillgangar férvaras
pa separat bankkonto av filialen i tredje
mans namn.

Ovriga eventualférpliktelser avser framst
garantiforbindelser som huvudsakligen
liamnats for hyreskontrakt med hyresvar-
dar.

o
Ataganden
2019 2018 2018
Mkr 31-mar 31-mar 31 dec
Ej utnyttjade krediter, beviljade av Catella Bank 2510 2 659 2760
Investeringsataganden Il 86 113
Ovriga attaganden 0 7 3
2620 2751 2876
Varav ataganden hinforliga till avyttringsgrupp som innehas for forsaljning:
Ej utnyttjade krediter, beviljade av Catella Bank 2510 - 2760
Investeringsataganden 0 - 0
Ovriga attaganden 0 - 3
2510 - 2763

Ej utnyttjade krediter avser framst kredit-
I6ften som Catella Bank stallt ut till sina
kreditkortskunder. Merparten av dessa
ataganden har Gverférts till Advanzia Bank
fran och med | april 2019.

Investeringsataganden avser framst intres-
seféretagen Kaktus | TopCo ApS, Nordic
Seeding GmbH och Grand Central Beteili-
gungs GmbH samt det onoterade inneha-
vet i Pamica 2 AB.
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Not 7. Avyttringsgrupp som innehas for forsaljning

Affdrsomrddet Banking redovisas som avytt-
ringsgrupp som innehas for forsdljning i kon-
cernens resultatrdkning. Tidigare drs
jdmforelsesiffror redovisas pd motsvarande
sdtt. Nedanstdende resulftatrdkning och fi-
nansiell stdlining i sammandrag avseende af-
fdrsomrddet Banking inkluderar ej
elimineringar mellan verksamhetsgrenarna
Corporate Finance och Asset Management
(and Banking).

Utveckling under forsta kvartalet 2019
Totala intakterna uppgick till 33 mkr (99)
och periodens resultat uppgick till | 10 mkr
(-21).

Periodens resultat paverkades positivt av
inkramsodverlatelser avseende Bankings
operativa verksamheter; Wealth Manage-
ment i Sverige och Luxembourg samt
Kortutgivningsverksamheten uppgaende till

totalt 254 mkr. Vidare paverkades peri-
odens resultat negativt av avecklingskost-
nader om 42 mkr, radgivningskostnader
relaterade till inkramséverlatelser om 5
mkr och uppskjuten skattekostnad om 42
mkr. Ytterligare intdkter avseende tillaggs-
képeskilling om 126 mkr beddms redovisas
i slutet av 2019 alternativt i borjan av 2020.

Mkr 3 man 12 man

2019 2018 Rullande 2018
RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG jan-mar  jan-mar 12 man jan-dec
Totala intdkter 33 99 273 340
Ovriga kostnader -127 -121 -649 -643
Finansiella poster - netto 247 - 254 6
Resultat fére skatt 154 -22 -122 -297
Skatt -43 | 12 55
Periodens resultat 110 221 S -242
FINANSIELL STALLNING | SAMMANDRAG 2019 2018 2018
Tillgangar 31-mar 31-mar 31 dec
Lanefordringar 91 | 358 1 036
Likvida medel 555 1970 2547
Ovriga tillgangar 589 276 666
Tillgangar i avyttringsgrupp som innehas for forsalining 1235 3604 4249
Eget kapital
Eget kapital som kan hdnféras till moderbolagets aktiedgare 631 408 502
Innehav utan bestimmande inflytande 0 0 0
Summa eget kapital 631 408 502
Skulder
Upplaning och laneskulder 291 2771 3397
Ovriga skulder 313 425 349
Skulder i avyttringsgrupp som innehas for forsiljning 604 3196 3747
Summa eget kapital och skulder | 235 3604 4249
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Not 8. Kapitaltackning - konsoliderad situation

Catella AB och de dotterforetag som be-
driver verksamhet under tillsyn av svensk
eller utlandsk tillsynsmyndighet utgér en fi-
nansiell féretagsgrupp, en sa kallad konsoli-
derad situation. Den konsoliderade
situationen lyder under tillsyn av CSSF i
Luxemburg. Rapporterande och ansvarigt
institut ar Catella Bank S.A. Vilka koncern-
féretag som for ndrvarande ingar respek-
tive inte ingar i konsoliderad situation
framgar av not 20 i Catellas arsredovisning
2018.

Diskussioner pagar med CSSF avseende
avyttring av bankens verksamheter, rap-
portering och andra fragestaliningar till-
lampliga f6r den konsoliderade situationen.

Den konsoliderade situationen ska félja
Europaparlamentets och radets férordning
(EU) nr 575/32013 (CRR).

Enligt lag (1995:1559) om arsredovisning
i kreditinstitut och virdepappersbolag ska
koncernréakenskaper uppriéttas fér en kon-
soliderad situation. Catella tillimpar detta
krav genom de upplysningar som lamnas i

Resultatrakning i sammandrag - konsoliderad situation

denna not om den konsoliderade situation-
ens rakenskaper enligt ARKL. Vid upprat-
tande av dessa rakenskaper har
redovisningsprinciper angivna i avsnitt Ov-
rig finansiell information tilldampats, vilka
dverensstaimmer med ARKL. | Ovrigt han-
visas till Catella AB:s koncernrakenskaper.

| nedan tabeller redovisas utdrag ur ra-
kenskaperna for den konsoliderade situat-
ionen.

2019 2018 2018
Mkr jan-mar jan-mar jan-dec
Nettoomsattning 312 286 1271
Ovriga rorelseintikter & 7 25
Totala intikter 316 293 1296
Uppdragskostnader & provisioner -97 -81 -386
Intdkter exklusive uppdragskostnader och provisioner 218 213 910
Rérelsekostnader -139 -126 -629
Rérelseresultat 80 87 281
Finansiella poster - netto -2 7 -49
Resultat fére skatt 78 93 232
Skatt -18 -16 73
Periodens resultat fran kvarvarande verksamheter 60 78 159
Verksamheter som innehas for forsdljning:
Periodens resultat fran avyttringsgrupp som innehas for forsljning 110 221 -238
Periodens resultat 170 57 -79
Resultat hanforligt till:
Moderforetagets aktiedgare 148 37 -163
Innehav utan bestimmande inflytande 22 20 84
170 57 -79
Antal anstéllda vid periodens slut 300 346 339
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Finansiell stallning i sammandrag - konsoliderad situation

2019 2018 2018
Mkr 31-mar 31-mar 31 dec
Anlaggningstillgangar 1322 | 669 | 245
Omsittningstillgangar 1186 4192 I 145
Tillgangar i avyttringsgrupp som innehas for forséljning 1235 - 4247
Summa tillgangar 3742 5860 6637
Eget kapital | 864 1 907 I 661
Skulder 1247 3953 1235
Skulder i avyttringsgrupp som innehas for forsiljning 631 - 3741
Summa eget kapital och skulder 3742 5860 6637

Kapitaltackning - konsoliderad situation

Bolaget Catella AB ar ett finansiellt moderholdingféretag i Catella-koncernen och offentliggér med anledning av det nedan uppgifter om
kapitaltackning fér den konsoliderade situationen.

2019 2018 2018
Mkr 31-mar 31-mar 31 dec
Karnprimérkapital 1 048 1209 896
Ovrigt primérkapital 0 0 0
Supplementirkapital 0 0 0
Kapitalbas 1 048 1209 896
Totalt riskvagt exponeringsbelopp 4476 5723 4920
KAPITALKRAV OCH BUFFERTAR
Kapitalkrav Pelare | 358 458 394
varav kapitalkrav for kreditrisk 157 226 216
varav kapitalkrav for marknadsrisk 29 75 21
varav kapitalkrav for operativ risk 171 156 156
varav kapitalkrav for kreditvérdighetsjusteringsrisk 0 0 0
Kapitalkrav Pelare 2 134 172 148
Institutsspecifika buffertkrav 159 203 175
Intern buffert 45 57 49
Totalt kapitalkrav och buffertkrav 696 889 766
Kapitaloverskott efter totalt kapitalkrav och buffertkrav 352 319 130
Kapitaloverskott efter regulatoriska kapitalkrav och buffertkrav 397 377 180
KAPITALRELATIONER, % AV TOTALT RISKVAGT EXPONERINGSBELOPP
Karnprimérkapitalrelation 23,4 21,1 18,2
Primarkapitalrelation 23,4 21,1 18,2
Total kapitalrelation 23,4 21,1 18,2
KAPITALKRAV OCH BUFFERTAR, % AV TOTALT RISKVAGT EXPONERINGSBELOPP
Kapitalkrav Pelare | 8,0 8,0 8,0
Kapitalkrav Pelare 2 3,0 3,0 3,0
Institutsspecifika buffertkrav 3,6 3,5 3,6
varav krav pa kapitalkonserveringsbuffert 2,5 2,5 2,5
varav krav pa kontracyklisk kapitalbuffert 11 1,0 N
Intern buffert 1,0 1,0 1,0
Totalt kapitalkrav och buffertkrav 15,6 155 15,6
Kapitaloverskott efter totalt kapitalkrav och buffertkrav 7.9 56 2,6
Kapitaloverskott efter regulatoriska kapitalkrav och buffertkrav 8,9 6,6 3,6

Catella AB:s konsoliderade situation uppfyller kravet pa miniminiva for kapitalbasen. | kapitalbasen ingar &versiktligt granskat resultat fér
forsta kvartalet 2019.
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2019 2018 2018
Kapitalbas, mkr 31-mar 31-mar 31 dec
Kdrnprimdrkapital
Aktiekapital och Gverkursfond 439 400 404
Ej utdelade vinstmedel och Gvriga reserver 1 425 1 507 1258
Avgar:
Immateriella tillgangar -286 -299 -285
Prisjusteringar -25 -22 -24
Uppskjutna skattefordringar -79 -68 -121
Kvalificerande innehav utanfor den finansiella sektorn -150 -38 -185
Positiva resultat som inte ar verifierade eller faststillda av arsstimman - -57 -
Féreslagen utdelning -104 -84 -
Ovriga avdrag -172 -129 -150
Summa karnprimarkapital 1 048 1209 896
Ovrigt primirkapital - - -
Supplementdrkapital - - -
Kapitalbas 1 048 1209 896
2019 2018 2018
3 1-mar 3 1-mar 31 dec

Specifikation riskvagt exponeringsbelopp och kapitalkrav Pelare 1,
mkr

Riskvagt Kapitalkrav Pelare
exp.belopp |

Riskvagt Kapitalkrav Pelare
exp.belopp |

Riskvdgt Kapitalkrav Pelare
exp.belopp |

Kreditrisk enligt schablonmetoden

Exponeringar mot institut 234 19 425 34 446 36
Exponeringar mot foretag 72 6 683 55 630 50
Exponeringar mot hushall 4 0 10 | 13 |
Exponeringar sikrade genom pantritt i fast egendom 20 2 242 19 125 10
Fallerande exponeringar 196 16 235 19 191 15
Poster forknippade med sarskilt hog risk 177 14 173 14 180 14
Exponeringar i form av sdkerstillda obligationer 3 0 3 0 4 0
Exponeringar mot foretag for kollektiva investeringar (fond) | 0 2 0 | 0
Aktieexponeringar 538 43 342 27 483 39
Ovriga poster 723 58 715 57 628 50
1 967 157 2831 226 2701 216

Marknadsrisk
Ranterisk 0 0 0 0 0 0
Valutakursrisk 365 29 944 75 268 21
365 29 944 75 268 21
Operativ risk enligt basmetoden 2 143 171 | 948 156 1 948 156
Kreditvardighetsjusteringsrisk 0 0 | 0 4 0
Totalt 4476 358 5723 458 4920 394
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Moderbolagets resultatrakning

2019 2018 2018
Mkr jan-mar jan-mar jan-dec
Nettoomsittning 46 4.6 31,2
Ovriga rorelseintikter 0,0 0,0 1,2
Totala intakter 4,6 4,6 325
Ovriga externa kostnader -8,2 9,6 -49.4
Personalkostnader * -6,4 72 -38,4
Avskrivningar -0,0 -0,0 -0,1
Ovriga rorelsekostnader -0,0 -0,0 -0,0
Rérelseresultat -10,1 -123 -555
Resultat fran andelar i koncernforetag 0,0 0,0 0,0
Rénteintdkter och liknande resultatposter 0,0 0,0 7.5
Réntekostnader och liknande resultatposter -14,3 -49 -25,1
Finansiella poster -14,3 -49 -17,6
Resultat fore skatt -244 -17.2 -73,1
Bokslutsdispositioner 0,0 0,0 236,2
Skatt pa periodens resultat 0,0 0,0 -19.8
Periodens resultat -244 -17.2 1434
* Personalkostnader inkluderar styrelsearvoden
Moderbolagets rapport éver totalresultatet

2019 2018 2018
Mkr jan-mar jan-mar jan-dec
Periodens resultat 244 -17,2 143,4
Ovrigt totalresultat
Ovrigt totalresultat for perioden, netto efter skatt 0,0 0,0 0,0
Summa totaltresultat for perioden 244 -172 143,4
Moderbolagets balansrakning | sammandrag

2019 2018 2018
Mkr 31-mar 31-mar 3| dec
Immateriella tillgangar 1,2 0,0 0,0
Materiella anldggningstillgangar 0,1 0,1 0,2
Andelar i koncernforetag 1 052,6 654,1 1 052,6
Uppskjutna skattefordringar 0,0 19.8 0,0
Langfristiga fordringar 0,0 0,0 0,0
Kortfristiga fordringar hos koncernféretag 333,8 269,3 350,4
Ovriga kortfristiga fordringar 11,9 11,0 56
Likvida medel 17,3 19,1 17,8
Summa tillgangar 14170 10733 | 4265
Eget kapital 648,4 562,5 654,6
Avsittningar 0,0 0,0 0,0
Langfristiga skulder 7489 4941 748,4
Kortfristiga skulder till koncernforetag 0,l 0,2 1,5
Ovriga kortfristiga skulder 19,5 16,5 22,2
Summa eget kapital och skulder 14170 10733 | 426,5

Per 31 mars 2019 fanns inga stillda sakerheter eller eventualférpliktelser.

34



Anvandande av nyckeltal ej definierade i IFRS

Catella-koncernens redovisning upprattas
enligt IFRS. Se ovan fér ytterligare inform-
ation om redovisningsprinciper. | IFRS defi-
nieras endast ett fatal nyckeftal. Fran och
med andra kvartalet 2016 tillampar Catella
ESMAs (European Securities and Markets
Authority — Den Europeiska vardepap-
pers- och marknadsmyndigheten) nya rikt-
linjer f&r alternativa nyckeltal, Alternative

Performance Measures). | korthet ar ett al-
ternativt nyckeltal ett finansiellt matt Gver
historisk eller framtida resultatutveckling,
finansiell stalining eller kassafléde som inte
ar definierat eller specificerat i IFRS. Fér att
stddja foretagsledningens och andra intres-
senters analys av koncernens utveckling re-
dovisar Catella vissa nyckeltal som inte
definieras i IFRS. Féretagsledningen anser
att dessa uppgifter underlattar en analys av

koncernens utveckling. Dessa tillaggsuppgif-
ter ar komplementerande information till
IFRS och ersétter ej nyckeltal definierade i
IFRS. Catellas definitioner av matt ej defini-
erade i IFRS kan skilja sig fran andra fére-
tags definitioner. Samtliga Catellas
definitioner inkluderas nedan. Berakning av
alla nyckeltal kan stdmmas av mot poster i
resultat- och balansrakning.

Definitioner

Alternativa nyckeltal som inte dr
definierade enligt IFRS

Beskrivning

Orsak till anvandning av matt

Eget kapital per aktie hanforligt till
moderbolagets aktiedgare *

Réntabilitet pa eget kapital *

Justerad rdntabilitet pa

eget kapital *

Soliditet *

Utdelning per aktie

Vinstmarginal *

Justerad vinstmarginal *

Fastighetstransaktionsvolymer f6r

perioden

Férvaltat kapital vid drets slut

Kort- och betalningsvolymer

Resultat per aktie

Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare divi-
derat med antalet aktier vid periodens slut.

Summan av periodens resultat hanférligt till moderbola-
gets aktiedgare for de fyra senaste kvartalen dividerat
med genomsnittligt eget kapital hanférligt till moderbola-
gets aktiedgare for de fem senaste kvartalen.

Summan av periodens resultat hanférligt till moderbola-
gets aktie justerat for jamférelsestérande poster fér de
fyra senaste kvartalen dividerat med genomsnittligt juste-
rat eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare-
for de fem senaste kvartalen.

Eget kapital dividerat med totala tillgdngar.

Utdelning dividerat med antal aktier.

Periodens resultat dividerat med totala intdkter for peri-

oden.

Periodens resultat justerat for jamforelsestdrande poster

dividerat med totala intdkter for perioden.
Fastighetstransaktionsvolymer for perioden &r vérdet pa

de underliggande fastigheterna vid transaktionstillféllena.

Forvaltat kapital ar vardet av Catellas kunders depone-

rade/placerade kapital.

Kort- och betalningsvolymer dr vdrdet pa de underlig-

gande korttransaktionerna som Catella processar.

Periodens resultat hanforligt till moderbolagets aktied-

gare dividerat med antal aktier.

* Se ndsta sida for berdkningsunderlag

Inkluderas f&r att investerare ska kunna skapa sig en bild av
det egna kapitalet representerat av en aktie.
Bolaget anser att nyckeltal ger investerare en bittre forstaelse

for avkastningen till pa det egna kapitalet.

Bolaget anser att nyckeltal ger investerare en bittre forstaelse
for avkastningen till pa det egna kapitalet i jimf6relse med ti-

digare perioder.

Mattet anvands for att Catella betraktar det som relevant for
investerare och andra intressenter som vill bedéma Catellas
finansiella stabilitet och férméga att klara sig pa lang sikt.
Inkluderas f&r att investerare ska kunna skapa sig en bild av
Bolagets utdelning Sver tid.

Méttet askadliggdr I6nsamheten oavsett skattesats.

Méttet askadliggdr I6nsamheten oavsett skattesats i jimforelse
med tidigare perioder.

Delar av Catellas intdkter inom Corporate Finance avtalas
med kund utifrdn det underliggande fastighetsvérdet vid re-
spektive uppdrag. Inkluderas f&r att investeraren ska kunna
skapa sig en bild av vad som driver delar av intdkterna.
Delar av Catellas intdkter inom Asset

Management avtalas med kund utifran vardet pa det under-
liggande placerade kapitalet. Inkluderas fér att investeraren
ska kunna skapa sig en bild av vad som driver delar av intak-
terna.

Kort- och betalningsvolymer ar en varde-

drivare till Catellas intakter inom Card & Payment Solutions.
Inkluderas f&r att investeraren ska kunna skapa sig en bild av
vad som driver delar av intdkterna.

Inkluderas f&r att investerare ska kunna skapa sig en bild av

Bolagets resultat per aktie i jimférelse med tidigare perioder.
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Nyckeltal avseende kvarvarande verksamheter (Exkl. affirsomradet Banking)

Berikning av nyckeltal for koncernen

3 man 12 man
2019 2018 Rullande 2018
KONCERNEN jan-mar jan-mar 12 man jan-dec
Periodens resultat, mkr 23 63 170 210
Totala intdkter, mkr 454 44) 2228 2216
Vinstmarginal, % 5 14 8 9
Eget kapital, mkr | 194 | 342 - | 145
Summa tillgangar, mkr 2998 2412 - 2760
Soliditet, % 40 56 - 41
Periodens resultat, mkr * | 43 84 127
Antal aktier vid periodens slut 84 115238 81 848 572 84 115238 84115238
Resultat per aktie, kr *
Eget kapital, mkr * 974 1133 - 940
Antal aktier vid periodens slut 84 115238 8l 848572 84 115238 84 115238
Eget kapital per aktie, kr * - - - 11,17
2019 2018 2018 2018 2018 2017 2017 2017 2017 2016 2016 2016 2016 2015 2015
KONCERNEN jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep
Periodens resultat, mkr * | 9 25 50 43 114 60 37 34 32 33 44 32 16 46
Eget kapital, mkr * 974 940 1142 1119 1133 1236 1105 1050 1092 1063 1029 1038 1048 10I5 949
Rantabilitet pa eget kapital, % 8 I 20 24 23 22 I5 13 14 14 22
Berikning av nyckeltal for verksamhetsgrenen Corporate Finance
3 man 12 man
2019 2018 Rullande 2018
CORPORATE FINANCE jan-mar  jan-mar 12 man jan-dec
Periodens resultat, mkr -16 -5 4 15
Totala intakter, mkr 103 I 708 715
Vinstmarginal, % -16 -4 | 2
Eget kapital, mkr 47 160 - 69
Summa tillgangar, mkr 442! 449 - 464
Soliditet, % I 36 - 15
2019 2018 2018 2018 2018 2017 2017 2017 2017 2016 2016 2016 2016 2015 2015
CORPORATE FINANCE jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep
Periodens resultat, mkr * -16 12 | 7 -5 29 15 0 -l I I 36 -8 32 13
Eget kapital, mkr * 17 35 a4 42 115 120 90 78 177 254 237 222 206 204 184
Rantabilitet pa eget kapital, % 8 21 40 52 34 30 15 I 26 22 34
* Hanforligt till moderbolagets aktiedgare.
Berikning av nyckeltal for verksamhetsgrenen Asset Management
3 man 12 man
2019 2018 Rullande 2018
ASSET MANAGEMENT jan-mar  jan-mar 12 man jan-dec
Periodens resultat, mkr 50 75 247 271
Totala intidkter, mkr 351 334 | 527 1510
Vinstmarginal, % 14 22 16 18
Eget kapital, mkr 1128 693 - 1 058
Summa tillgangar, mkr | 955 | 354 - | 733
Soliditet, % 58 51 - 6l
* Hanforligt till moderbolagets aktiedgare.
** Radntabilitet pa eget kapital: Summa av resultat efter skatt for de fyra senaste kvartalen dividerat med genomsnittligt eget kapital for de fem senast kvartalen.
2019 2018 2018 2018 2018 2017 2017 2017 2017 2016 2016 2016 2016 2015 2015
ASSET MANAGEMENT jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep
Periodens resultat, mkr * 28 12 41 79 55 79 52 49 37 37 15 14 40 59 21
Eget kapital, mkr * 938 887 656 627 530 438 490 415 406 359 349 343 364 327 401
Rantabilitet pa eget kapital, % 22 30 46 53 52 51 43 37 28 31 36

* Hanforligt till moderbolagets aktiedgare.
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Nyckeltal avseende samtliga verksamheter (Inkl. affirsomradet Banking)

Utvalda nyckeltal per verksamhetsgren

3 man 12 man

2019 2018 Rullande 2018
KONCERNEN jan-mar jan-mar 12 man jan-dec
Vinstmarginal, % 27 8 3 -1
Rantabilitet pé eget kapital, % * -1 I - -7
Soliditet, % 43 30 24
Eget kapital, mkr * 1 604 | 626 = | 442
Antal anstllda, vid periodens slut 685 646 - 712
Resultat per aktie, kr * 1,32 0,26 -0,27 -1,33
Eget kapital per aktie, kr * 19,07 19,86 - 17,14
CORPORATE FINANCE
Vinstmarginal, % -16 -4 2
Réntabilitet pa eget kapital, % * 8 34 - 21
Soliditet, % Il 36 - 15
Eget kapital, mkr * 17 115 - 35
Antal anstéllda, vid periodens slut 220 212 - 221
Fastighetstransaktionsvolymer for perioden, mdkr 5,1 12,5 3 68,6
ASSET MANAGEMENT AND BANKING
Vinstmarginal, % 42 12 9 2
Réntabilitet pa eget kapital, % * -5 17 = -5
Soliditet, % 55 24 - 26
Eget kapital, mkr * 1 569 1022 - | 389
Antal anstéllda, vid periodens slut 444 415 - 470
Forvaltat kapital vid periodens slut, mdkr 200,2 186,3 - 207,0

netto in-(+) och utfléde(-) under perioden, mdkr -16,3 4,1 -12,2 0,1
Kort- och betalningsvolymer, mdkr 0,0 43 11,8 16,2
* Hanforligt till moderbolagets aktiedgare.
Berikning av nyckeltal fér koncernen
3 man 12 man

2019 2018 Rullande 2018
KONCERNEN jan-mar  jan-mar 12 man jan-dec
Periodens resultat, mkr 133 42 64 -28
Totala intakter, mkr 486 54| 2 498 2553
Vinstmarginal, % 27 8 3 -l
Eget kapital, mkr | 824 | 834 - | 647
Summa tillgangar, mkr 4232 6016 - 7 009
Soliditet, % 43 30 - 24
Periodens resultat, mkr * I 22 -22 -112
Antal aktier vid periodens slut 84 115238 81848572 84 115238 84 115238
Resultat per aktie, kr *
Eget kapital, mkr * | 604 | 626 = | 442
Antal aktier vid periodens slut 84 115238 81848572 84 115238 84 115238
Eget kapital per aktie, kr * B B - 17.14

2019 2018 2018 2018 2018 2017 2017 2017 2017 2016 2016 2016 2016 2015 2015

KONCERNEN jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep
Periodens resultat, mkr * Il -133 -13 13 22 67 59 33 33 37 35 182 17 123 37
Eget kapital, mkr * 1604 1442 1579 1588 1626 1729 1628 1577 1597 1563 1534 1484 1333 1319 1232
Réntabilitet pa eget kapital, % -1 -7 5 10 I 12 10 9 19 19 26
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Berikning av nyckeltal f6r verksamhetsgrenen Corporate Finance

3 man 12 man
2019 2018 Rullande 2018

CORPORATE FINANCE jan-mar  jan-mar 12 man jan-dec
Periodens resultat, mkr -16 -5 4 15
Totala intikter, mkr 103 [N 708 715
Vinstmarginal, % -16 -4 | 2
Eget kapital, mkr 47 160 - 69
Summa tillgangar, mkr 442 449 - 464
Soliditet, % I 36 - 15

2019 2018 2018 2018 2018 2017 2017 2017 2017 2016 2016 2016 2016 2015 2015
CORPORATE FINANCE jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep
Periodens resultat, mkr * -16 12 | 7 -5 29 15 0 -1 Il I 36 -8 32 13
Eget kapital, mkr * 17 35 a4 42 115 120 90 78 177 254 237 222 206 204 184
Réntabilitet pa eget kapital, % 8 21 40 52 34 30 15 I 26 22 34
* Hanforligt till moderbolagets aktiedgare.
Berikning av nyckeltal for verksamhetsgrenen Asset Management and Banking

3 man 12 man
2019 2018 Rullande 2018

ASSET MANAGEMENT AND BANKING jan-mar jan-mar 12 man jan-dec
Periodens resultat, mkr 160 53 136 29
Totala intakter, mkr 384 433 | 798 | 847
Vinstmarginal, % 42 12 9 2
Eget kapital, mkr 1 759 | 186 - 1 561
Summa tillgangar, mkr 3190 4957 - 5982
Soliditet, % 55 24 - 26

2019 2018 2018 2018 2018 2017 2017 2017 2017 2016 2016 2016 2016 2015 2015
ASSET MANAGEMENT jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep
Periodens resultat, mkr * 138 -137 6 43 33 30 51 49 39 43 27 158 24 68 12
Eget kapital, mkr * 1569 1389 1093 1097 1022 931 1012 942 911 859 855 789 649 631 685
Rantabilitet pa eget kapital, % 4 -5 I 16 17 18 20 18 33 33 38

* Hanforligt till moderbolagets aktiedgare.
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